
Stavba: 219Z559_2

Objekt: 01

Rozpočet: 021

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ:

60182

Zhotovitel: IČO: 49436589

DIČ: CZ49436589

61200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-530 930,20

-642 425,54

-530 930,20

0,00

Křižíkova 2960/72

ZL21 Revize 10_změna dispozic 1NP a 3NP

Brno-Královo Pole 

Jihomoravský kraj

Žerotínovo nám.3

Brno

Položkový rozpočet stavby

-111 495,34

0,00

210 431,35

0,00

Nemocnice Vyškov_Změnové listy

Změnové listy

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Celkem

-741 361,55

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 58



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 02 0,00 -511 667,20 -107 450,11 -619 117,31 96

D.1.01_R10_OV 0,00 483 466,74 101 528,02 584 994,76 -91

D.1.02_R10_3NP 0,00 44 802,74 9 408,58 54 211,32 -8

D1.02.04 0,00 -947 114,71 -198 894,09 -1 146 008,80 178

D1.02.06 0,00 -40 144,00 -8 430,24 -48 574,24 8

D1.02.07 0,00 -26 872,00 -5 643,12 -32 515,12 5

D1.02.08 0,00 -177 800,00 -37 338,00 -215 138,00 33

D1.03 0,00 122 994,03 25 828,75 148 822,78 -23

D1.04 0,00 29 000,00 6 090,00 35 090,00 -5

SO PS02 0,00 -19 263,00 -4 045,23 -23 308,23 4

D2.02.02 0,00 -19 263,00 -4 045,23 -23 308,23 4

0,00 -530 930,20 -111 495,34 -642 425,54 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV -4 888,68 1

_2 HSV -256,20 0

_3 HSV -187,59 0

_4 HSV -254 400,13 48

_5 HSV -327 043,48 62

_6 HSV -360 338,63 68

001 HSV -11 302,00 2

001 HSV -4 246,00 1

002 HSV -1 778,00 0

Strukturovaná kabeláž (SK)

Materiál nosný kusový

99 -  PŘESUN HMOT

721     KANALIZACE

722     VODOVOD

725    ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

Chlazení vyšetřoven a čekárny 1.NP

PS 02 Technologická zařízení 

křídla C

Vzduchotechnika

Celkem za stavbu

800 - 1    ZEMNÍ PRÁCE

451 - LOŽE

Silnoproudá elektroinstalace  revize 

28.8.

Slaboproud

Rozvody mediciálních plynů

Přípočet SDK podhledu 3NP

Demontáž a montáž kuch.linky 1NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 

3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - 

ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky 

Změna 3NP u schodů 20.8.

Zdravotně technické instalace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 58



003 HSV -3 891,00 1

003 HSV -34 159,00 6

003 HSV -7 961,00 1

004 HSV -4 207,00 1

005 HSV -1 038,00 0

006 HSV -16 119,00 3

007 HSV -22,00 0

008 HSV -992,00 0

009 HSV -564,00 0

3 HSV 8 207,58 -2

399 HSV 370 027,16 -70

4 HSV 7 187,16 -1

61 HSV -10 472,67 2

62 HSV 18 044,05 -3

63 HSV 32 191,27 -6

801 HSV -177 800,00 33

94 HSV -1 146,03 0

95 HSV -9 730,15 2

96 HSV 23 435,58 -4

99 HSV 9 592,74 -2

711 PSV 3 235,20 -1

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Dodávka a montáž stropních stativů a 

mostů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

C - 2 2 M      - ROZVODY

Svislé a kompletní konstrukce

Sádrokartonové kce

Vodorovné konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Montáž - kusový materiál

Domáci rozhlas (DR)

Komunikační zařízení pacient-sestra

NOSNÝ MATERIÁL

C - 2 2 M -  ZAŘÍZENÍ

Jednotný čas (JČ)

Svítidla

Větrání sociálních zařízení, lázní a 

čistících místností

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 58



713 PSV 15 588,31 -3

764 PSV 2 410,40 0

766 PSV 35 238,65 -7

767 PSV 276 178,17 -52

767_P PSV -5 334,80 1

776 PSV -88 155,72 17

777 PSV -22 645,95 4

781 PSV 2 423,05 0

783 PSV -370,86 0

784 PSV -8 135,10 2

D96 PSU 22 495,47 -4

Cena celkem -530 930,20 100

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podhledy skládané, FEAL

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Izolace tepelné

Konstrukce klempířské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 58



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 207,58
1 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,00460 4 845,00 22,29

D1.01.01-104 : 

b-h : 

R - beze změn : 

0

D1.02.01-101 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.01-102 : 

a : 

R - beze změn : 

0

b : 

-(2*1,1*0,1*0,1*1,15) -0,03000

c : 

-(0,1*0,1*2,0*1,15) -0,02000

d : 

R - beze změn : 

0

D1.02.01-102 - R10 : 

b : 

(1,1*0,1*0,1*1,15) 0,01000

c : 

0,1*0,1*2,6*1,15 0,03000

e : 

0,1*0,1*0,9*1,15 0,01000

2 317944311RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených 

otvorů I 100

t 0,00666 32 000,00 213,12

D1.01.01-104 : 

R - beze změn : 

0

D1.02.01-101 : 

R - beze změn : 

0

D1.02.01-102 : 

a : 

R - beze změn : 

0

b : 

-(2*2*1,1*8,32/1000) -0,04000

c : 

-(2*8,32*2,0/1000) -0,03000

d : 

R - beze změn : 

0

D1.02.01-102 - R10 : 

b : 

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

Stránka 5 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

(1,1*2*8,32/1000) 0,02000

c : 

2*2,6*8,32/1000 0,04000

e : 

2*0,9*8,32/1000 0,01000

3 342241162R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených 

tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5

m2 -3,32800 614,00 -2 043,39

D1.02.01-104 : 

-3,08*1,6 -4,93000

0,8*2,0 1,60000

-3,08*3,15 -9,70000

R : 

D1.02.01-104 : 

3,08*3,15 9,70000

4 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m -6,16000 129,00 -794,64

D1.02.01-104 : 

-4*3,08 -12,32000

R : 

D1.02.01-104 : 

2*3,08 6,16000

5 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 

mm

m2 0,09200 688,00 63,30

D1.01.01-104 : 

b-h : 

R - beze změn : 

0

D1.02.01-101 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.01-102 : 

a : 

R - beze změn : 

0

b : 

-(2*2*1,1*0,1*1,15) -0,51000

c : 

-(0,1*2*2,0*1,15) -0,46000

d : 

R - beze změn : 

0

D1.02.01-102 - R10 : 

b : 

(1,1*2*0,1*1,15) 0,25000

c : 

2*0,1*2,6*1,15 0,60000

e : 

2*0,1*0,9*1,15 0,21000

Stránka 6 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

6 346481111RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo 

před stěnami, pletivem rabicovým

m2 0,13800 287,00 39,61

D1.01.01-104 : 

b-h : 

R - beze změn : 

0

D1.02.01-101 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.01-102 : 

a : 

R - beze změn : 

0

b : 

-(2*2*1,1*0,1*1,15)*1,5 -0,76000

c : 

-(0,1*2*2,0*1,15)*1,5 -0,69000

d : 

R - beze změn : 

0

D1.02.01-102 - R10 : 

b : 

(1,1*2*0,1*1,15)*1,5 0,38000

c : 

2*0,1*2,6*1,15*1,5 0,90000

e : 

2*0,1*0,9*1,15*1,5 0,31000

7 310239411CP Dozdívky CPP vč. provázání se stávajícím zdivem, s 

použitím suché maltové směsi

m3 2,70386 3 960,00 10 707,29

D1.02.01-101 : 

R beze změn 0 : 

0

D1.02.01-104 : 

-3,08*0,2*0,6*1,15 -0,43000

-0,15*2,1*(1,1+0,25+1,1+0,9*2+1,1+3,35+0,8+0,25)*1,15 -3,53000

(0,7*2,0+1,1*2,0)*1,15*0,15 0,62000

-3,08*0,15*0,6*1,15 -0,32000

D1.02.01-102 : 

-0,15*2,1*(0,4+0,9+0,15) -0,46000

-3,38*0,45*0,45*2*1,15 -1,57000

-0,45*1,5*2*(1,08+0,35)*1,15 -2,22000

R : 

D1.02.01-104 : 

3,08*0,15*0,6*1,15 0,32000

0,15*2,1*(1,1+0,45+1,1+0,9*2+1,1+3,35+1,0)*1,15 3,59000

-(0,7*2,0+1,1*2,0)*1,15*0,15 -0,62000

Stránka 7 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

3,08*0,15*0,6*1,15 0,32000

0,15*1,45*1,05*1,15 0,26000

D1.02.01-102 : 

0,15*2,1*(0,9*2) 0,57000

3,38*0,45*0,45*2*1,15 1,57000

0,45*1,5*2*(1,08+0,35)*1,15 2,22000

0,15*3,38*(0,375*2+1,95+2,0) 2,38000

Díl: 399 Sádrokartonové kce 249 905,16
8 342263320R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a 

sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení 

zařizovacích předmět úprava pro osazení WC

kus 2,00000 1 457,00 2 914,00

D1.02.01-101 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.01-104 : 

2 2,00000

9 342263360R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a 

sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení 

zařizovacích předmět úprava pro osazení baterie

kus 7,00000 124,00 868,00

D1.02.01-101 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.01-104 : 

-(6+10) -16,00000

D1.02.01-102 : 

-3 -3,00000

R10 : 

D1.02.01-102 - R10 : 

2 2,00000

D1.02.01-104 : 

24 24,00000

10 342264051 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 39,92938 711,00 28 389,79

R 10 : 

D1.02.01-102 : 

zastřešení schodiště : 

1,9*4,125*1,05 8,22938

D1.02.01-403, 104 : 

(1,8+1,8+6,5+11,8+6,8) 28,70000

R10 : 

D1.02.01-402 : 

3,0 3,00000

11 342264051RT4 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 

sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s 

přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, 

protipožární impregnovaná, bez izolace

m2 -38,10000 680,00 -25 908,00

D1.02.01.401 : 

Stránka 8 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

R 10 -  beze změn 0 : 

0

D1.02.02.01-103 : 

2. np : 

R 10 -  beze změn 0 : 

0

D1.02.01.403 : 

-

(3,0+1,8+1,8+6,0+4,0+1,7+11,9+4,0+1,7+5,7+0,9+0,9+1,

8+1,3+1,3+7,0+0,9+0,9+1,8+1,3+1,3+6,5+11,8)

-79,30000

D1.02.01.401 : 

R 10 -  beze změn 0 : 

0

D1.02.01.402 : 

-(6,9+3,11+6,58+1,67+1,44) -19,70000

R10 : 

D1.02.01.403, 104 : 

(3,7+3,7+5,8+3,9+1,8+12,0+3,9+1,8+5,7+1,1+1,1+1,8+1,

3+1,3+5,4+1,1+1,1+1,8+1,3+1,3)

60,90000

12 342264091R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k 

podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm

m2 1,82938 30,00 54,88

R 10 : 

D1.02.01-102 : 

zastřešení schodiště : 

1,9*4,125*1,05 8,23000

D1.02.01-403, 104 : 

(1,8+1,8+6,5+11,8+6,8) 28,70000

R10 : 

D1.02.01-402 : 

3,0 3,00000

D1.02.01.401 : 

R 10 -  beze změn 0 : 

0

D1.02.02.01-103 : 

2. np : 

R 10 -  beze změn 0 : 

0

D1.02.01.403 : 

-

(3,0+1,8+1,8+6,0+4,0+1,7+11,9+4,0+1,7+5,7+0,9+0,9+1,

8+1,3+1,3+7,0+0,9+0,9+1,8+1,3+1,3+6,5+11,8)

-79,30000

D1.02.01.401 : 

R 10 -  beze změn 0 : 

0

D1.02.01.402 : 

-(6,9+3,11+6,58+1,67+1,44) -19,70000

R10 : 

D1.02.01.403, 104 : 

Stránka 9 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

(3,7+3,7+5,8+3,9+1,8+12,0+3,9+1,8+5,7+1,1+1,1+1,8+1,

3+1,3+5,4+1,1+1,1+1,8+1,3+1,3)

60,90000

13 342264098RT1 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k 

podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2

m2 -1,21000 177,00 -214,17

D1.02.01.403 : 

-

(1,8+1,8+1,7+1,7+0,9+0,9+1,8+1,3+1,3+0,9+1,8+1,3+1,3)

-18,50000

D1.02.01.401 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.01.402 : 

-(1,67+1,44) -3,11000

R10 : 

D1.02.01-403, 104 : 

(1,8+1,8) 3,60000

D1.02.01.403, 104 : 

(1,8+1,8+1,1+1,1+1,8+1,3+1,3+1,1+1,1+1,8+1,3+1,3) 16,80000

14 342264098RT2 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k 

podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2

m2 8,09000 131,00 1 059,79

D1.02.01.403 : 

-(3,0+4,0) -7,00000

D1.02.01.401 : 

R - beze změn : 

0

D1.02.01.402 : 

-3,11 -3,11000

R10 : 

D1.02.01-402 : 

3,0 3,00000

D1.02.02.01-103 : 

R10 : 

D1.02.01.403, 104 : 

(3,7+3,7+3,9+3,9) 15,20000

15 342264098RT3 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k 

podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2

m2 5,44937 86,00 468,65

D1.02.01.403 : 

-(6,0+7,0+6,5) -19,50000

D1.02.01.401 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.01.402 : 

-(6,9+6,58) -13,48000

R 10 : 

D1.02.01-102 : 

zastřešení schodiště : 

1,9*4,125*1,05 8,23000

Stránka 10 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

D1.02.01-403, 104 : 

(6,5+6,8) 13,30000

R 10 -  beze změn 0 : 

D1.02.01.403, 104 : 

(5,8+5,7+5,4) 16,90000

16 34201632XXX Sádrokartonová šachtová ( předsazená ) stěna 100mm, -  

standart Q3 - rozšířené tmelení

m2 32,47200 1 650,00 53 578,80

D1.02.01-102 : 

-3,38*(1,55+0,45+0,45+0,15) -8,79000

D1.02.02.01-103 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.02.01-105 : 

R 10 - beze změn : 

0

R10 : 

D1.02.01-102 : 

3,38*(1,8+0,3*2+2,2+0,75) 18,08000

R10 : 

D1.02.01-104 : 

3,08*(3,325+1,1+0,35+0,35*4+1,35) 23,18000

17 3420PO AK D + M akustického podhledu v bezesparém provedení - 

kompletně dle PD

m2 11,00000 2 450,00 26 950,00

R10 : 

D1.02.01-403, 104 : 

11,0 11,00000

18 34226121100_I Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním 

tl. 100mm_I, -  standart Q3 - rozšířené tmelení

m2 37,03600 1 450,00 53 702,20

Patí pro všechny příčky: : 

SDK příčky:  ze stran mokrého provozu (koupelny, čistící 

místnosti, lázeň pacientů apod.) počítat vždy : 

2xdesku DFH2 požární impregnovaná (případně na stavbě 

lze spodní desku zaměnit na H2 : 

impregnovaná po dohodě s projektantem), všechny 

ostatní počítat 2x DF požární (z důvodu vyšší pevnosti) – 

definice je v legendě na výkrese : 

D1.02.01-101 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.01-104 : 

-3,08*(1,5+2+3,325*2+1,1*2*2+1,2*2) -52,21000

(0,7*2,0*3*2) 8,40000

-0,95*2,2*2 -4,18000

R - 10 : 

D1.02.01-104 : 

3,08*((3,325*2+1,5+1,2+1,1*2)*2+1,75+1,75+1,9*2) 93,63000

-(0,7*2,0*10) -14,00000

3,08*0,35*5 5,39000

Stránka 11 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

19 34226121150_I Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním 

tl. 150mm _I, -  standart Q3 - rozšířené tmelení

m2 12,32000 1 250,00 15 400,00

D1.02.01-101 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.01-104 : 

R 10 - beze změn : 

0

3,08*(2,0*2) 12,32000

20 34226121150_N Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním 

tl. 150mm _N, -  standart Q3 - rozšířené tmelení

m2 -50,59660 1 100,00 -55 656,26

D1.02.01-104 : 

-3,08*(3,325*2+2,1+1,95+0,15*2+0,2+2,645*2+1,45+3,9) -67,27000

(0,7*2,0*2+0,8*2,0*2+0,8*2,0+1,1*2,0) 9,80000

D1.02.01-102 : 

-

3,38*(5,625+2,25+0,525+1,05*2+3,85+7,125+2,05+1,55+

3,55+2,2)

-104,19000

(1,1*2,0*3+0,8*2,0) 8,20000

4.03 : 

R 10 - beze změn : 

0

R 10 : 

D1.02.01-102 - R10 : 

3,38*(3,875+8,2-2,1+3,9) 46,90000

-(0,8*2,0+1,1*2,0+0,7*2,0) -5,20000

D1.02.01-104 - R10 : 

3,08*(2,65*2+1,375+3,175*2+1,95+0,15+2,25+1,35*+0,35

*2+4,2)

69,36000

-(0,7*2,0*2+0,8*2,0*2+1,1*2,0) -8,20000

21 34226121150_OS_IPříčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním 

tl. 150mm_I, obklad stěn, instalační příčka -  standart Q3 - 

rozšířené tmelení

m2 -17,23260 1 590,00 -27 399,83

D1.02.01-101 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.01-104 : 

-3,08*(0,775+0,37*2+1,25+2,83) -17,23000

22 34226121200_I Příčka sádrokarton. dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 

200mm_I, -  standart Q3 - rozšířené tmelení

m2 -20,48200 2 050,00 -41 988,10

D1.02.01-104 : 

-3,08*3,325*2 -20,48000

23 34226121200_I_I Příčka sádrokarton. dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 

200mm_I_instalační, -  standart Q3 - rozšířené tmelení

m2 10,24100 2 150,00 22 018,15

D1.02.01-104 : 

Stránka 12 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

-3,08*3,325*3 -30,72000

R10 : 

D1.02.01-104 - R10 : 

3,08*(3,325*4) 40,96000

24 34226121200_N_I Příčka sádrokarton. dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 

200mm_N_instalační, -  standart Q3 - rozšířené tmelení

m2 55,69830 2 350,00 130 891,01

D1.02.01-104 : 

-3,08*(3,325-0,6+3,325) -18,63000

R10 : 

D1.02.01-104  R10 : 

3,08*(3,325-0,6+3,325+5,875+4,28*2) 63,09000

D1.02.01-102  R10 : 

3,38*(3,175+0,15) 11,24000

25 342261250_I_I Příčka sádrokarton. dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 

250mm_I_Instalační, -  standart Q3 - rozšířené tmelení

m2 18,94200 2 550,00 48 302,10

D1.02.01-104 _R10 : 

nová položka : 3,08*(2,05+2,05*2) 18,94200

26 342261275_I_I Příčka sádrokarton. dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 

275mm_I_Instalační, -  standart Q3 - rozšířené tmelení

m2 -6,31400 2 650,00 -16 732,10

D1.02.01-104 : 

-3,08*2,05 -6,31000

27 342261450_I_I Příčka sádrokarton. dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 

450mm_I_Instalační, -  standart Q3 - rozšířené tmelení

m2 9,62500 3 450,00 33 206,25

R-10 : 

nová položka : 3,08*3,125 9,62500

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 187,16
28 411354171R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení m2 7,83750 137,00 1 073,74

R : 

D1.02.01-102 : 

zastřešení schodiště : 

1,9*4,125 7,84000

29 411354172R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - 

odstranění

m2 7,83750 35,00 274,31

R : 

D1.02.01-102 : 

zastřešení schodiště : 

1,9*4,125 7,84000

30 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm s 

použitím suché maltové směsi

kus 14,00000 139,00 1 946,00

R : 

D1.02.01-102 : 

zastřešení schodiště : 

14 14,00000

31 631313621 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 m3 0,78375 3 585,00 2 809,74

Stránka 13 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

R : 

D1.02.01-102 : 

zastřešení schodiště : 

1,9*4,125*(0,05+0,05) 0,78375

32 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm 

do 120 mm

m3 0,78375 125,00 97,97

R : 

D1.02.01-102 : 

zastřešení schodiště : 

1,9*4,125*(0,05+0,05) 0,78000

33 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 

mm

t 0,03234 30 470,00 985,40

R : 

D1.02.01-102 : 

zastřešení schodiště : 

1,9*4,125*3,301*1,25/1000 0,03000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní -17 825,77
34 602021162RT2 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, sádrová, 

lehčená, hlazená, tloušťka vrstvy 20 mm,

m2 6,27600 364,00 2 284,46

kompletní příprava povrchu pod PVC obklad : 

na zdivu : 

D1.01.01-104 : 

R 10 - beze změn : 

0

změna R10 - 304b, 305b : 

2,0*1,9*2 7,60000

za umyvadly : 

-7*2,0*1,5 -21,00000

za umyvadly R10 : 

5*1,2*2,0 12,00000

R-10 : 

304b, 305b : 

ss : 

2,02*(1,9*2) 7,68000

D1.02.01-101 : 

R 10 - beze změn : 

0

35 611421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů 

železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy v množství opravované 

plochy přes 10 do 30 %, štukových

m2 -16,60000 169,00 -2 805,40

D1.02.01-403 : 

-(6,8+13,5+24,6+24,6+23,7+24,4+23,7+23,9+12,0) -177,20000

R 10 : 

D1.02.01-403 : 

(13,0+19,0+19,0+23,9+23,0+24,6+24,6+13,5) 160,60000

36 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze 

suchých směsí jakékoliv šířky

m2 2,43053 373,00 906,59

Stránka 14 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

po vybouraných příčkách : 

-121,56*0,15*1,15 -20,97000

R10 : 

po vybouraných příčkách : 

135,65*0,15*1,15 23,40000

37 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s 

použitím suché maltové směsi

m 10,80000 56,00 604,80

D1.02.01-101-104 : 

-80 -80,00000

R10 : 

D1.02.01-101-104 : 

(80,0+(2,1*2+1,2)*2) 90,80000

38 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta 

vápenocementová s disperzní přísadou

m2 -114,29000 114,00 -13 029,06

D1.02.02.01-903 : 

-525,56 -525,56000

D1.02.02.01-901 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.02.01-902 : 

-212,56 -212,56000

D1.02.02.01-103 : 

2. np : 

R 10 - beze změn : 

0

R10 : 

D1.02.02.01-903 : 

469,5 469,50000

D1.02.02.01-902 : 

154,33 154,33000

39 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 -10,56500 305,00 -3 222,33

D1.02.01-104 : 

-3,08*1,6*2*1,15 -11,33000

0,8*2,0*2*1,15 3,68000

-3,08*3,15*2*1,15 -22,31000

R : 

D1.02.01-104 : 

3,08*3,15*2 19,40000

40 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s 

dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu

m2 -8,13447 215,00 -1 748,91

po vybouraných příčkách : 

-121,56*0,15*1,15 -20,97000

D1.02.01-104 : 

-3,08*1,6*2*1,15 -11,33000

0,8*2,0*2*1,15 3,68000

-3,08*3,15*2*1,15 -22,31000

R10 : 

Stránka 15 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

po vybouraných příčkách : 

135,65*0,15*1,15 23,40000

R : 

D1.02.01-104 : 

3,08*3,15*2 19,40000

41 612401291XX Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdívkách, s 

použitím suché maltové směsi, vč. perlinky a tmele

m2    0,76275 260,00 198,32

D1.02.01-101 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.01-104 : 

dozdívky : 

-3,08*2*0,6*1,15 -4,25000

-2*2,1*(1,1+0,25+1,1+0,9*2+1,1+3,35+0,8+0,25)*1,15 -47,09000

(0,7*2,0+1,1*2,0)*1,15*2 8,28000

-3,08*2*0,6*1,15 -4,25000

D1.02.01-102 : 

-2*2,1*(0,4+0,9+0,15) -6,09000

-3,38*0,45*3*2*1,15 -10,49000

-1,5*2*(1,08+0,35)*1,15 -4,93000

R : 

D1.02.01-104 : 

3,08*2*0,6*1,15 4,25000

2*2,1*(1,1+0,45+1,1+0,9*2+1,1+3,35+1,0)*1,15 47,82000

-(0,7*2,0+1,1*2,0)*1,15*2 -8,28000

3,08*2*0,6*1,15 4,25000

2*1,45*1,05*1,15 3,50000

D1.02.01-102 : 

2*2,1*(0,9*2) 7,56000

3,38*0,45*3*2*1,15 10,49000

42 613473115Rss Příplatek za zabudované rohovníky m2 -10,56500 96,00 -1 014,24

D1.02.01-104 : 

-3,08*1,6*2*1,15 -11,33000

0,8*2,0*2*1,15 3,68000

-3,08*3,15*2*1,15 -22,31000

R : 

D1.02.01-104 : 

3,08*3,15*2 19,40000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 18 044,05
43 622421121RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 

hrubé zatřené, ze suché maltové směsi,

m2 -8,43180 420,00 -3 541,36

D1.02.01-101 : 

R beze změn 0 : 

0

D1.02.01-101 : 

I2 : 

R beze změn 0 : 

Stránka 16 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

0

I1 : 

R beze změn 0 : 

0

D1.02.01-102 : 

-3,38*0,45*2*1,15 -3,50000

-1,5*2*(1,08+0,35)*1,15 -4,93000

44 6223199_01 Doplnění KZS ploch do 2m2, finální povrchová úprava - 

viz stávající fasáda

m2    8,43180 2 560,00 21 585,41

R : 

D1.02.01-102 : 

3,38*0,45*2*1,15 3,50000

1,5*2*(1,08+0,35)*1,15 4,93000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 32 191,27
45 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních 

mazaninách

m3 0,30825 3 190,00 983,32

D1.02.01-101-104 : 

-0,15*0,15*52,5 -1,18000

D1.02.01-101-104 - R - 10 : 

0,15*0,15*66,2 1,49000

46 632441025_55 Potěr cementový tl. 46mm - 50 mm, samonivelační potěr 

CA - C25 - F5

m2 -12,65000 397,00 -5 022,05

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D1.01.01-104 : 

A1 - pvc : 

-71,05 -71,05000

R - 10 : 

A1 - pvc : 

58,4 58,40000

47 632441025_70 Potěr cementový tl. 66mm - 70 mm, samonivelační potěr 

CA - C25 - F5

m2 39,20000 650,00 25 480,00

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D1.01.01-104 : 

B1 - pvc protiskluz : 

-53,4 -53,40000

R10 : 

B1 - pvc protiskluz : 

60,9 60,90000

C2 - antistatik : 

31,7 31,70000

48 663612222R00 Sponkování rýh v podlahách m     8,60000 1 250,00 10 750,00

R10 : 

D1.02.01-101-104 : 

8,6 8,60000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -1 146,03
49 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

m2 -22,92063 50,00 -1 146,03

Stránka 17 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

R : 

výměra - viz položka 767584502R00 : 

-8,15 -8,15000

D1.02.01-403 : 

-(6,8+13,5+24,6+24,6+23,7+24,4+23,7+23,9+12,0) -177,20000

R 10 : 

D1.02.01-403 : 

(13,0+19,0+19,0+23,9+23,0+24,6+24,6+13,5) 160,60000

R 10 : 

D1.02.01-102 : 

zastřešení schodiště : 

1,9*4,125*1,05 8,23000

D1.02.01-403, 104 : 

(1,8+1,8+6,5+11,8+6,8) 28,70000

R10 : 

D1.02.01-402 : 

3,0 3,00000

D1.02.01.401 : 

R 10 -  beze změn 0 : 

0

D1.02.02.01-103 : 

2. np : 

R 10 -  beze změn 0 : 

0

D1.02.01.403 : 

-

(3,0+1,8+1,8+6,0+4,0+1,7+11,9+4,0+1,7+5,7+0,9+0,9+1,

8+1,3+1,3+7,0+0,9+0,9+1,8+1,3+1,3+6,5+11,8)

-79,30000

D1.02.01.401 : 

R 10 -  beze změn 0 : 

0

D1.02.01.402 : 

-(6,9+3,11+6,58+1,67+1,44) -19,70000

R10 : 

D1.02.01.403, 104 : 

(3,7+3,7+5,8+3,9+1,8+12,0+3,9+1,8+5,7+1,1+1,1+1,8+1,

3+1,3+5,4+1,1+1,1+1,8+1,3+1,3)

60,90000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

-9 730,15

50 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 

občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 

obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 

vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 -35,48000 74,00 -2 625,52

D1.01.01-104 : 

A1 - pvc : 

-(1,9+18,0+6,8) -26,70000

A2 - pvc : 

Stránka 18 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

-

(101,0+12,0+23,9+23,7+24,4+23,7+24,6+24,6+11,1+13,5

+19,1+14,1+6,5+11,8)

-334,00000

C1 - antistatik : 

-34,3 -34,30000

B1 - pvc protiskluz : 

-

(5,9+4,0+1,7+12,0+4,0+1,7+5,9+0,9+0,9+1,8+1,3+1,3+5,

8+0,9+0,9+1,8+1,3+1,3)

-53,40000

B2 - pvc protiskluz : 

-3,1 -3,10000

D1.01.01-102 : 

A1 - pvc : 

-(20,13+6,9+6,58+1,67+1,44+10,63) -47,35000

C1 - antistatik : 

-(22,36+24,06+3,11) -49,53000

D1.02.01-101 : 

R - beze změn : 

0

R : 

D1.01.01-104 : 

A1 - pvc : 

(1,8+1,8+18,0+6,8) 28,40000

A2 - pvc : 

(101,3+13,0+19,0+19,0+23,9+23,0+24,6+24,6+11,1+13,5

+19,1+14,1+6,5+11,8)

324,50000

C1 - antistatik : 

34,3 34,30000

B1 - pvc protiskluz : 

(3,7+3,7+5,8+3,9+1,8+12,0+3,9+1,8+5,7+1,1+1,1+1,8+1,

3+1,3+5,4+1,1+1,1+1,8+1,3+1,3)

60,90000

B2 - pvc protiskluz : 

3,1 3,10000

D1.01.01-102 : 

A1 - pvc : 

(18,4+11,6) 30,00000

C2 - antistatik : 

(27,3+4,4) 31,70000

51 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na 

schodišti a na půdě

m2 -9,50000 3,00 -28,50

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D1.01.01-104 : 

A2 - pvc : 

-334,0 -334,00000

B2 - pvc protiskluz : 

-3,1 -3,10000

D1.02.01-101 : 

R -beze změn 0 : 

Stránka 19 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

0

R : 

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

A2 - pvc : 

324,5 324,50000

B2 - pvc protiskluz : 

3,1 3,10000

52 3420163_99 Prachotěsná přepážka - montáž a demontáž m2 -28,29750 350,00 -9 904,13

D1.02.01-902 : 

-3,3*(1,5*2+5,0+4,075+0,35+2,5) -49,25000

R : 

3,3*(1,5+1,0+0,35+3,5) 20,95000

D1.02.01-903 : 

beze změn : 

0

53 633811111U00 Broušení podlah beton -2mm m2 -9,50000 50,00 -475,00

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D1.01.01-104 : 

A2 - pvc : 

-334,0 -334,00000

B2 - pvc protiskluz : 

-3,1 -3,10000

D1.02.01-101 : 

R -beze změn 0 : 

0

R : 

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

A2 - pvc : 

324,5 324,50000

B2 - pvc protiskluz : 

3,1 3,10000

54 95_C1-R10 D + M zapravení podlahy  u T/4P ks    1,00000 3 360,00 3 360,00

55 952902021U00 Zametení hladká podlaha m2 -9,50000 2,00 -19,00

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D1.01.01-104 : 

A2 - pvc : 

-334,0 -334,00000

B2 - pvc protiskluz : 

-3,1 -3,10000

D1.02.01-101 : 

R -beze změn 0 : 

0

R : 

Stránka 20 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

A2 - pvc : 

324,5 324,50000

B2 - pvc protiskluz : 

3,1 3,10000

56 952902031U00 Omytí hladká podlaha m2 -9,50000 4,00 -38,00

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D1.01.01-104 : 

A2 - pvc : 

-334,0 -334,00000

B2 - pvc protiskluz : 

-3,1 -3,10000

D1.02.01-101 : 

R -beze změn 0 : 

0

R : 

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

A2 - pvc : 

324,5 324,50000

B2 - pvc protiskluz : 

3,1 3,10000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 17 590,89
57 919735122R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, 

hloubky přes 50 do 100 mm

m 34,10000 131,00 4 467,10

D1.02.01-101 : 

bez změn : 

0 : 

0

D1.02.01-102 : 

-65,8*2 -131,60000

R : 

D1.02.01-102 : 

(65,8+5,875+6,375+1,9+2,0+0,9)*2 165,70000

58 962031133R00 Bourání příček m2 9,00900 100,00 900,90

veškeré bourané cihelné zdivo kalkulovat vč. případných 

omítek, obkladů, věnců, překladů atd... : 

D1.01.01-903 : 

-

3,08*(3,175*11+1,9+13,2+3,3+2,3+3,35+4,5+3,645*2+0,6

25)

-219,88000

(0,9*2,0*5+1,7*2,0+1,2*2,0*2) 17,20000

-3,15*2,0 -6,30000

1,2*2,0 2,40000

-1,75*2,0 -3,50000

0,8*2,0 1,60000

-2,35*2,0 -4,70000

Stránka 21 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

0,7*2,0*2 2,80000

D1.02.02.01-901 : 

R - beze změn : 

0

D1.02.02.01-902 : 

-3,38*(5,65+3,175*2+1,25+4,2+1,675+2,0) -71,40000

(0,9*2,0*3) 5,40000

4.03 : 

R - beze změn : 

0

R : 

D1.01.01-903 : 

3,08*(3,175*11+1,9+13,2-

3,3+2,3+3,35+4,5+3,645*2+0,625)

199,55000

-(0,9*2,0*5+1,7*2,0+1,2*2,0*2) -17,20000

3,15*2,0 6,30000

-1,2*2,0 -2,40000

1,75*2,0 3,50000

-0,8*2,0 -1,60000

2,35*2,0 4,70000

-0,7*2,0*2 -2,80000

D1.02.02.01-902 : 

3,38*(5,775*3-2,3*2+2,0+6,375+5,875) 91,18000

-1,0*2,0 -2,00000

2,3*2,68 6,16000

59 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 3,07230 586,00 1 800,37

veškeré bourané cihelné zdivo kalkulovat vč. případných 

omítek, obkladů, věnců, překladů atd... : 

D1.01.01-903 : 

R : 

3,08*0,3*3,325 3,07000

60 963053935 Bourání ŽB schod.ramen monolit. zazděných oboustr. m2 8,86920 1 376,00 12 204,02

v č. stupňu : 

R10 : 

D1.01.01-902-R10 : 

2,8*1,9*1,31 6,96920

1,0*1,9 1,90000

61 965042131R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 

100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,50720 2 350,00 1 191,92

odstranění kompletních skladeb podlah : 

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D1.01.01-104 : 

A1 - pvc : 

-71,05*0,08 -5,68000

Stránka 22 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

D1.02.01-101 : 

A1 - pvc : 

-13,36*0,08 -1,07000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D1.01.01-104 : 

B1 - pvc protiskluz : 

-53,4*0,08 -4,27000

R - 10 : 

A1 - pvc : 

(58,4-7,8+1,9*0,5)*0,08 4,12000

B1 - pvc protiskluz : 

60,9*0,08 4,87000

C2 - antistatik : 

31,7*0,08 2,54000

62 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 

2 m2

kus 1,00000 11,00 11,00

D1.01.01-903 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.02.01-901 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.02.01-902 : 

R 10 : 

1 1,00000

63 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy 

do 2 m2

m2 1,00000 251,00 251,00

D1.01.01-903 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.02.01-901 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.02.01-902 : 

-0,9*2,0*3 -5,40000

R 10 : 

D1.02.02.01-902 : 

0,8*2,0*2+1,0*2,0+0,6*2,0 6,40000

64 970231150R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm m 17,30000 589,00 10 189,70

D1.02.01-102 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.02.01-901 : 

R 10 - beze změn : 

0

Stránka 23 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

D1.02.02.01-902 : 

-2,0*2 -4,00000

R10 : 

D1.02.02.01-902 : 

(1,9*2+2,05*2+2,05*2+2,6*2) 17,20000

D1.02.02.01-904 : 

2,05*2 4,10000

65 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 

pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 1,84500 115,00 212,18

veškeré bourané cihelné zdivo kalkulovat vč. případných 

omítek, obkladů, věnců, překladů atd... : 

D1.01.01-903 : 

-

(1,05*2,0+0,9*2,0+1,3*2,0+1,1*2,0+1,45*1,05+1,0*1,05+1,

675*2,0+1,35*2,0+1,2*2,0+1,85*2,0+2,1*2,0+0,9*2,0+1,5*

1,5)

-31,67000

(0,8*2,0*3+0,6*2,0+1,2*2,0+1,45*2,0+1,9*2,0) 15,10000

R10 : 

D1.01.01-903 : 

(1,05*2,0+0,9*2,0+1,3*2,0+1,1*2,0+1,45*1,05+1,0*1,05+1,

675*2,0+1,35*2,0+1,2*2,0+1,85*2,0+2,1*2,0+0,9*2,0+1,5*

1,5)

31,67000

-(0,8*2,0*3+0,6*2,0+1,2*2,0+1,45*2,0+1,9*2,0) -15,10000

0,9*2,05 1,85000

66 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 

pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 5,40385 115,00 621,44

D1.02.01-102 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.02.01-902 : 

-0,8*2,02*1,15 -1,86000

R10 : 

D1.02.02.01-902 : 

0,8*2,05*1,15 1,89000

0,9*2,05*1,15 2,12000

0,6*1,9*1,15 1,31000

0,5*3,38*1,15 1,94000

67 973031324 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus 14,00000 200,00 2 800,00

R : 

D1.02.01-102 : 

zastřešení schodiště : 

14 14,00000

68 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování 

nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 

mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 0,92000 155,00 142,60

D1.01.01-104 : 

Stránka 24 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

b-h : 

R - beze změn : 

0

D1.02.01-101 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.01-102 : 

a : 

R - beze změn : 

0

b : 

-(2*2*1,1*1,15) -5,06000

c : 

-(2*2,0*1,15) -4,60000

d : 

R - beze změn : 

0

D1.02.01-102 - R10 : 

b : 

(1,1*2*1,15) 2,53000

c : 

2*2,6*1,15 5,98000

e : 

2*0,9*1,15 2,07000

69 974042554R00 Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 100 mm, 

šířky do 150 mm

m -17,51500 201,00 -3 520,52

D1.02.01-101 : 

R 10 - beze změn : 

0

D1.02.01-102 : 

-18,415 -18,41000

R10 : 

D1.02.01-102 : 

0,9 0,90000

70 978011141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v 

rozsahu do 30 %

m2 -16,60000 22,00 -365,20

D1.02.01-403 : 

-(6,8+13,5+24,6+24,6+23,7+24,4+23,7+23,9+12,0) -177,20000

R 10 : 

D1.02.01-403 : 

(13,0+19,0+19,0+23,9+23,0+24,6+24,6+13,5) 160,60000

71 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 100 %

m2 6,27600 56,00 351,46

kompletní příprava povrchu pod PVC obklad : 

na zdivu : 

D1.01.01-104 : 

Stránka 25 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

R 10 - beze změn : 

0

změna R10 - 304b, 305b : 

2,0*1,9*2 7,60000

za umyvadly : 

-7*2,0*1,5 -21,00000

za umyvadly R10 : 

5*1,2*2,0 12,00000

R-10 : 

304b, 305b : 

ss : 

2,02*(1,9*2) 7,68000

D1.02.01-101 : 

R 10 - beze změn : 

0

72 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného 

mimo komínového

m2 6,27600 48,00 301,25

kompletní příprava povrchu pod PVC obklad : 

na zdivu : 

D1.01.01-104 : 

R 10 - beze změn : 

0

změna R10 - 304b, 305b : 

2,0*1,9*2 7,60000

za umyvadly : 

-7*2,0*1,5 -21,00000

za umyvadly R10 : 

5*1,2*2,0 12,00000

R-10 : 

304b, 305b : 

ss : 

2,02*(1,9*2) 7,68000

D1.02.01-101 : 

R 10 - beze změn : 

0

73 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 -36,73000 21,00 -771,33

D1.01.01-104 : 

-

(12,0+23,9+23,7+24,4+23,7+24,6+24,6+13,5+19,1+3,1+1,

9)

-194,50000

D1.01.01-102 : 

-10,63 -10,63000

R : 

D1.01.01-104 : 

13,0+19,0+19,0+23,9+23,0+24,6+24,6+13,5 160,60000

D1.01.01-102 : 

7,8 7,80000

Stránka 26 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

74 776511XXXX Odstranění nášlapných vrstev podlah m2 -52,83000 120,00 -6 339,60

D1.01.01-104 : 

A2 - pvc : 

-

(101,0+12,0+23,9+23,7+24,4+23,7+24,6+24,6+11,1+13,5

+19,1+14,1+6,5+11,8)

-334,00000

C1 - antistatik : 

-34,3 -34,30000

B2 - pvc protiskluz : 

3,1 3,10000

D1.01.01-102 : 

C1 - antistatik : 

-(22,36+24,06+3,11) -49,53000

D1.02.01-101 : 

R - beze změn : 

0

R : 

D1.01.01-104 : 

A2 - pvc : 

(101,3+13,0+19,0+19,0+23,9+23,0+24,6+24,6+11,1+13,5

+19,1+14,1+6,5+11,8)

324,50000

C1 - antistatik : 

34,3 34,30000

B2 - pvc protiskluz : 

3,1 3,10000

75 96193070T10 Otlučení omítek vnitřních vápenných stěn do 100%, 

Otlučení pouze štukové vrstvy

m2 -114,29000 60,00 -6 857,40

D1.02.02.01-903 : 

-525,56 -525,56000

D1.02.02.01-901 : 

R - beze změn : 

0

D1.02.02.01-902 : 

-212,56 -212,56000

R - beze změn : 

0

D1.02.02.01-103 : 

R - beze změn : 

2. np : 

0

R10 : 

D1.02.02.01-903 : 

469,5 469,50000

D1.02.02.01-902 : 

154,33 154,33000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 197,39

Stránka 27 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

76 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 

do 25 m,

t 6,96336 890,00 6 197,39

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,16,28,30,31,33,35,37,38,39,40,

41,42,43,44,45,48,49,50,58,59,65,66,67, : 

Součet: : 6,96336 6,96000

Díl: 711 Izolace proti vodě 3 235,20
77 711212002R01 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou - 1x m2 7,50000 414,00 3 105,00

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D1.01.01-104 : 

B1 - pvc protiskluz : 

-53,4 -53,40000

B2 - pvc protiskluz : 

-3,1 -3,10000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

R - 10 : 

B1 - pvc protiskluz : 

60,9 60,90000

B2 - pvc protiskluz : 

3,1 3,10000

78 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 4,20000 31,00 130,20

Díl: 713 Izolace tepelné 15 588,31
79 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky 

materiálu

m2 26,55000 22,00 584,10

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D1.01.01-104 : 

A1 - pvc : 

-71,05 -71,05000

B1 - pvc protiskluz : 

-53,4 -53,40000

D1.02.01-101 : 

A1 -PVC : 

R10 - beze změn : 

0

R - 10 : 

A1 - pvc : 

58,4 58,40000

B1 - pvc protiskluz : 

60,9 60,90000

C2 - antistatik : 

31,7 31,70000

80 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení 

separační fólie, včetně dodávky PE fólie

m2 26,55000 30,00 796,50

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

Stránka 28 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

D1.01.01-104 : 

A1 - pvc : 

-71,05 -71,05000

B1 - pvc protiskluz : 

-53,4 -53,40000

D1.02.01-101 : 

A1 -PVC : 

R10 - beze změn : 

0

R - 10 : 

A1 - pvc : 

58,4 58,40000

B1 - pvc protiskluz : 

60,9 60,90000

C2 - antistatik : 

31,7 31,70000

81 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení 

stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu

m -12,50000 15,00 -187,50

D1.02.01-101-104 : 

-185 -185,00000

R10 : 

172,5 172,50000

82 713191221XX Dilatační oddělení příček od stropní kce, vč. dodávky 

materiálu

m2 3,04000 15,00 45,60

D1.02.01-101-104 : 

-22,56 -22,56000

R10 : 

D1.02.01-101-104-R10 : 

25,6 25,60000

83 713521294R00 Protipož. obklad stropních ocelových kcí 60min, 

specifikace - viz PBŘ

m2 9,79688 1 860,00 18 222,20

R : 

D1.02.01-102 : 

zastřešení schodiště : 

1,9*4,125*1,25 9,80000

84 28375601R deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový 

polystyren; rovná hrana; tl. 20,0 mm; tl. po zatížení 18,0 

mm; součinitel tepelné vodivosti 0,045 W/mK; R = 0,440 

m2K/W; obj. hmotnost 10,00

m2 -12,90300 450,00 -5 806,35

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D1.01.01-104 : 

A1 - pvc : 

-71,05*1,02 -72,47000

D1.02.01-101 : 

A1 - pvc : 

R10 - beze změn : 

0

Stránka 29 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

R - 10 : 

A1 - pvc : 

58,4*1,02 59,57000

85 28375602R deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový 

polystyren; rovná hrana; tl. 25,0 mm; tl. po zatížení 23,0 

mm; součinitel tepelné vodivosti 0,045 W/mK; R = 0,550 

m2K/W; obj. hmotnost 10,00

m2 39,98400 40,00 1 599,36

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D1.01.01-104 : 

B1 - pvc protiskluz : 

-53,4*1,02 -54,47000

R - 10 : 

B1 - pvc protiskluz : 

60,9*1,02 62,12000

C2 - antistatik : 

31,7*1,02 32,33000

86 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 

m

% 2,20000 152,00 334,40

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 410,40
87 K/01 D + M vnější parapet - okapní lišta r.š. 100mm dl. 

1500mm, kompletně dle výkresu D1.02.01-505

ks    -4,00000 350,00 -1 400,00

88 K/02R10 D + M vnější parapet Pz plech - r.š. 300, kompletně dle 

výkresu D1.02.01-505-R10

m     6,00000 630,00 3 780,00

R10 : 

1,5*4 6,00000

89 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 

do 24 m

% 1,90000 16,00 30,40

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -16 620,35
90 T_01 D + M Dveře vnitřní 1kř 700/1970 vč. kování + mřížka, 

kompletně dle výkresu D1.02.01-502

ks 3,00000 7 500,00 22 500,00

-8 -8,00000

R10 : 

11 11,00000

91 T_04 D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování a 

mechanismu posuvu, kompletně dle výkresu D1.02.01-

502

ks -2,00000 6 500,00 -13 000,00

92 T_05 D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování, kompletně 

dle výkresu D1.02.01-502

ks 1,00000 7 500,00 7 500,00

-6 -6,00000

R10 : 

7 7,00000

93 T_06 D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování  + nerez 

plech, kompletně dle výkresu D1.02.01-502

ks -1,00000 6 500,00 -6 500,00

94 T_06R10 D + M Dveře vnitřní 1kř 900/1970 vč. kování  + nerez 

plech, kompletně dle výkresu D1.02.01-502_R10

ks 1,00000 7 500,00 7 500,00

95 T_09 D + M Dveře vnitřní 1kř 1100/1970 vč. kování narazové 

pasy, PO odolnost, kompletně dle výkresu D1.02.01-502

ks -1,00000 8 500,00 -8 500,00

-8 -8,00000

R10 : 

Stránka 30 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

7 7,00000

96 T_10 D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování  EI30/DP1-C, 

kompletně dle výkresu D1.02.01-502

ks -1,00000 35 859,00 -35 859,00

97 T_13R D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování, kompletně 

dle výkresu D1.02.01-502_R10

ks 3,00000 7 500,00 22 500,00

R10 : 

3 3,00000

98 T_17 D + M Dveře vnitřní 1kř 1100/1970 vč. kování PO 

odolnost, kompletně dle výkresu D1.02.01-502

ks -1,00000 12 525,00 -12 525,00

-3 -3,00000

R10 : 

2 2,00000

99 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky 

do 24 m

% 1,45000 -163,00 -236,35

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 278 793,17
100 767_01as D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných 

povrchových úprav a zvedacích mechanismů, pomocné 

ocelové kce - montážní prostředky - pozink

kg 219,24232 120,00 26 309,08

D1.02.01-101-104 : 

R - beze změn : 

0

R : 

D1.02.01-102 : 

zastřešení schodiště : 

10% prořez, 10% svary, spojovací prostředky : 

I 120 : 

5*2,2*11,1*1,1*1,1 147,74000

U120 : 

2,2*2*13,43*1,1*1,1 71,50000

101 767_50__TP D + M trapezového plechu vč. předepsaných povrchových 

úprav a zvedacích mechanismů

m2    9,85625 535,00 5 273,09

R : 

D1.02.01-102 : 

zastřešení schodiště : 

nová položka cena odvozana RTS 411432120 : 

1,9*4,15*1,25

9,85625

102 Z/02 D + M Stěna vnitřní z Al profilů 1900/2600mm dveře 

1200/1970mm - EI30/DP3-C,S, kompletně dle výkresu 

D1.02.01-501

ks    -3,00000 123 500,00 -370 500,00

-3,0 -3,00000

103 Z/02R10 D + M Stěna vnitřní z Al profilů 2300/2600mm dveře 

1200/2100mm - EI30/DP3-C,S, kompletně dle výkresu 

D1.02.01-501-R10

ks    1,00000 164 500,00 164 500,00

1 1,00000

104 Z/08 D + M Madlo opěrné pevné trubkové horizontální  l= 

600mm, kompletně dle výkresu D.02.01-501

ks    8,00000 2 500,00 20 000,00

-1 -1,00000

R10 : 

9 9,00000

Stránka 31 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

105 Z/10 D + M Zrcadlo 500/700mm, kompletně dle výkresu 

D1.02.01-501

ks    3,00000 5 252,00 15 756,00

-11 -11,00000

R10 : 

14 14,00000

106 Z/12 D + M Dveřní zarážka z matného kovu, kompletně dle 

výkresu D.02.01-501

ks    5,00000 1 252,00 6 260,00

-3 -3,00000

R10 : 

8 8,00000

107 Z/14 D + M Uzavírací dvířka kovová 150/150mm, kompletně 

dle výkresu D.02.01-501

ks    -3,00000 1 252,00 -3 756,00

-3 -3,00000

108 Z/16 D + M Kotevní oko z ocelové kruhové tyče, kompletně dle 

výkresu D.02.01-501

ks    -1,00000 350,00 -350,00

-41 -41,00000

R10 : 

40 40,00000

109 Z/19 D + M Dveřní práh z nerezového plechu tl. 3mm, 

kompletně dle výkresu D1.02.01-501

m     -0,80000 1 650,00 -1 320,00

-(0,8*1+1,8*3) -6,20000

R10 : 

1,8*3 5,40000

110 Z/20 D + M Uzavírací dvířka kovová pro přístup k požární 

klapce VZT 200/200mm, kompletně dle výkresu D.02.01-

501

ks    -1,00000 800,00 -800,00

-1 -1,00000

111 Z/21R10 D + M Stěna vnitřní z Al profilů 1800/2600mm dveře 

1200/2100mm - EI30/DP3-C,S, kompletně dle výkresu 

D1.02.01-501-R10

ks    1,00000 142 720,00 142 720,00

1 1,00000

112 Z/22R10 D + M Stěna vnitřní z Al profilů 2300/2600mm dveře 

1200/2100mm - EI30/DP3-C,S, kompletně dle výkresu 

D1.02.01-501-R10

ks    1,00000 142 720,00 142 720,00

1 1,00000

113 Z/23R10 D + M Vnitřní žaluziová kovová mřížka 200/100, 

kompletně dle výkresu D1.02.01-501-R10

ks    6,00000 950,00 5 700,00

6 6,00000

114 Z/24R10 D + M Madlo opěrné pevné trubkové horizontální  l= 

300mm, kompletně dle výkresu D.02.01-501-R10

ks    7,00000 1 550,00 10 850,00

R10 : 

7 7,00000

115 Z/25R10 D + M Sedátko do sprchy 410/350mm, kompletně dle 

výkresu D.02.01-501-R10

ks    2,00000 4 200,00 8 400,00

R10 : 

2 2,00000

116 Z/26R D + M Zástěna u sprchového boxu z nerez trubky 28/2 

mm, kompletně dle výkresu D.02.01-501-R10

ks    2,00000 10 325,00 20 650,00

R10 : 

2 2,00000

Stránka 32 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

117 Z/28R D + M Dveře do sprchové kabiny zasouvací 3-křídlové 

1050/2000, kompletně dle výkresu D.02.01-501-R10

ks    4,00000 16 900,00 67 600,00

R10 : 

4 4,00000

118 Z/50/SDK100 D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 

700/1970mm, kompletně dle výkresu D1.02.01-501

ks 2,00000 3 800,00 7 600,00

-8 -8,00000

R10 : 

10 10,00000

119 Z/51/SDK150 D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 

700/1970mm, kompletně dle výkresu D1.02.01-501

ks 1,00000 3 800,00 3 800,00

-4 -4,00000

R10 : 

5 5,00000

120 Z/51/Z150 D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 

700/1970mm, kompletně dle výkresu D1.02.01-501

ks 1,00000 3 800,00 3 800,00

-2 -2,00000

R10 : 

3 3,00000

121 Z/52/Z150 D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 

800/1970mm - posuv, kompletně dle výkresu D1.02.01-

501

ks -1,00000 3 800,00 -3 800,00

122 Z/53/Z150 D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 

800/1970mm, kompletně dle výkresu D1.02.01-501

ks 3,00000 3 800,00 11 400,00

-5 -5,00000

R10 : 

8 8,00000

123 Z/55/SDK150 D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 

1100/1970mm, kompletně dle výkresu D1.02.01-501

ks -2,00000 4 500,00 -9 000,00

-4 -4,00000

R10 : 

2 2,00000

124 Z/55/Z150 D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 

1100/1970mm, kompletně dle výkresu D1.02.01-501

ks 1,00000 4 500,00 4 500,00

-7 -7,00000

R10 : 

8 8,00000

125 Z/59/Z150 D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 

800/1970mm EI 30/DP3-C,S, kompletně dle výkresu 

D1.02.01-501

ks -1,00000 4 985,00 -4 985,00

126 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 24 m

% 2,00000 2 733,00 5 466,00

Díl: 767_P Podhledy skládané, FEAL -5 334,80
127 767584502R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž 

podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu na 

ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, 

bez určení výměry

m2 -5,95000 284,00 -1 689,80

vč. dodávky nosného roštu : 

D1.02.01.403 : 

-(100,2+11,1+14,1+19,1) -144,50000

Stránka 33 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

-(34,3+18,0) -52,30000

D1.02.01.401 : 

R - beze změn : 

0

D1.02.01.402 : 

-20,13 -20,13000

-(22,36+24,06) -46,42000

R 10 : 

D1.01.01-402 : 

K1 : 

(18,3+11,6) 29,90000

K2 : 

29,6 29,60000

D1.01.01-104 : 

K1 : 

(101,3+11,1+18,0+14,1) 144,50000

K2 : 

(34,3+19,1) 53,40000

128 595959601_T1 Kazeta 600/600 - specifikace dle poznámky - výkresy 

D1.02.01.403, TZ

m2 9,87000 480,00 4 737,60

čistá míra - viz položka montáž : 

výměru přizpůsobit celým balením a, prořez možnostem a 

schopnostem dodavatele : 

D1.02.01.403 : 

-(18,2+11,1+14,1+101,0) -144,40000

D1.02.01.401 : 

R - beze změn : 

0

D1.02.01.402 : 

-20,13 -20,13000

R -10 : 

D1.01.01-102 : 

K1 : 

(18,3+11,6) 29,90000

D1.01.01-104 : 

K1 : 

(101,3+11,1+18,0+14,1) 144,50000

129 595959602_T2 Kazeta 600/600  - specifikace dle poznámky - výkresy 

D1.02.01.403, TZ

m2 -15,62000 530,00 -8 278,60

čistá míra - viz položka montáž : 

výměru přizpůsobit celým balením a, prořez možnostem a 

schopnostem dodavatele : 

D1.02.01.403 : 

-(18,0+34,2) -52,20000

D1.02.01.402 : 

-(22,36+24,06) -46,42000

R- 10 : 

D1.01.01-402 : 

Stránka 34 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

K2 : 

29,6 29,60000

D1.01.01-104 : 

K2 : 

(34,3+19,1) 53,40000

130 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 24 m

% 2,00000 -52,00 -104,00

Díl: 776 Podlahy povlakové -94 169,15
131 5976231_02 Obklad PVC - DLE parametrů PD - TZ + barevné řešení m2 -25,00140 990,00 -24 751,39

výměra viz položka 776415013RT2 : 

-20,8345*1,2 -25,00000

132 77602031U00 Příplatek za vytvoření vzoru a tvarů v podlahách a 

obkladech

m2 -62,48450 100,00 -6 248,45

výměra viz položka 776415013RT2 : 

-44,8345 -44,83000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D1.01.01-104 : 

A1 - pvc : 

-26,7 -26,70000

A2 - pvc : 

-334,0 -334,00000

B1 - pvc protiskluz : 

-53,4 -53,40000

B2 - pvc protiskluz : 

-3,1 -3,10000

A1 - pvc : 

-47,35 -47,35000

D1.02.01-101 : 

R - beze změn : 

0

R : 

D1.01.01-104 : 

A1 - pvc : 

28,4 28,40000

A2 - pvc : 

324,5 324,50000

B1 - pvc protiskluz : 

60,9 60,90000

B2 - pvc protiskluz : 

3,1 3,10000

D1.01.01-102 : 

A1 - pvc : 

30,0 30,00000

133 776415013RT2 Montáž obkladů stěn PVC vč. lepidla, svaru a finální 

povrchové úpravy

m2 -20,83450 250,00 -5 208,63

D1.01.01-104 : 

Stránka 35 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

311 - za linkou v=600mm : 

R 10 - beze změn : 

0

312 - za linkou v=600mm : 

R 10 - beze změn : 

0

335 - za linkou v=600mm : 

R 10 - beze změn : 

0

314-332 - v=2020mm : 

314 : 

R 10 - beze změn : 

0

315a, 315b : 

R 10 - beze změn : 

0

316 : 

ss : 

-2,02*(1,875*2-0,5-0,25) -6,06000

0,9*2,0 1,80000

s : 

-2,02*(1,875+0,5+3,325*2-0,25) -17,73000

316 _R : 

2,02*(1,85*2+3,325*2) 20,91000

-0,9*2,0 -1,80000

317, 320 : 

R 10 - beze změn : 

0

318, 321 : 

R 10 - beze změn : 

0

319 : 

R 10 - beze změn : 

0

322, 328 : 

R 10 - beze změn : 

0

323,324,329a, 329b : 

R 10 - beze změn : 

0

326,327,332,331 : 

R 10 - beze změn : 

0

za umyvadly : 

-7*2,0*1,5 -21,00000

za umyvadly R10 : 

5*1,2*2,0 12,00000

Stránka 36 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

R-10 : 

304b, 305b : 

ss : 

2,02*(1,9*2) 7,68000

s : 

2,02*(1,9*2+1,9*4) 23,03000

-0,7*2,0*2 -2,80000

D1.02.01-102 : 

102 : 

-0,6*(2,8+0,6) -2,04000

103 : 

-2,6*(3,55*2+2,05*2) -29,12000

0,7*2,0 1,40000

104 : 

-2,0*1,5 -3,00000

106 : 

-2,0*4,0 -8,00000

D1.02.01-101 : 

R 10 - beze změn : 

0

R10 : 

D1.02.01-102 _R10 : 

103 : 

1,5*(0,6+2,0) 3,90000

134 776491001K Montáž klínku m -32,75000 120,00 -3 930,00

C1 - antistatik : 

sokl : 

-92,56 -92,56000

pvc 1 : 

sokl : 

-553,25 -553,25000

pvc 2 : 

sokl : 

-48,56 -48,56000

R 10 : 

C : 

sokl : 

(92,56-22,2) 70,36000

A1 - pvc : 

sokl : 

R10 : 

(553,25-16,8) 536,45000

B2 - pvc protiskluz : 

R10 : 

pvc 2 : 

sokl : 

(48,56+6,25) 54,81000

Stránka 37 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

135 776491001S Úprava krytiny pro montáž soklu, montáž ukončení m -32,75000 120,00 -3 930,00

C1 - antistatik : 

sokl : 

-92,56 -92,56000

pvc 1 : 

sokl : 

-553,25 -553,25000

pvc 2 : 

sokl : 

-48,56 -48,56000

R 10 : 

C : 

sokl : 

(92,56-22,2) 70,36000

A1 - pvc : 

sokl : 

R10 : 

(553,25-16,8) 536,45000

B2 - pvc protiskluz : 

R10 : 

pvc 2 : 

sokl : 

(48,56+6,25) 54,81000

136 776520010RAI Podlahy povlakové pouze položení, podlahovina ve 

specifikaci,  , z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání 

podkladu

m2 -17,65000 250,00 -4 412,50

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D1.01.01-104 : 

A1 - pvc : 

-26,7 -26,70000

A2 - pvc : 

-334,0 -334,00000

B1 - pvc protiskluz : 

-53,4 -53,40000

B2 - pvc protiskluz : 

-3,1 -3,10000

A1 - pvc : 

-47,35 -47,35000

D1.02.01-101 : 

R - beze změn : 

0

R : 

D1.01.01-104 : 

A1 - pvc : 

28,4 28,40000

A2 - pvc : 

324,5 324,50000

Stránka 38 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

B1 - pvc protiskluz : 

60,9 60,90000

B2 - pvc protiskluz : 

3,1 3,10000

D1.01.01-102 : 

A1 - pvc : 

30,0 30,00000

137 776520030RAI Podlahy povlakové pouze položení, podlahovina ve 

specifikaci,  , z čtverců antistatická, včetně soklíku, bez 

vyrovnání podkladu

m2 -17,83000 371,00 -6 614,93

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

C1 - antistatik : 

-83,83 -83,83000

R10 : 

D1.01.01-104 : 

C1 - antistatik : 

34,3 34,30000

D1.01.01-102 : 

C2 - antistatik : 

(27,3+4,4) 31,70000

138 28412275XXX Podlahovina PVC ( elektrostaticky vodivé ) -  dle 

parametrů PD - viz skladby podlah

m2 -24,59280 650,00 -15 985,32

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

C1 - antistatik : 

-83,83*1,2 -100,60000

R : 

sokl : 

-22,2*0,12*1,2 -3,20000

R10 : 

D1.01.01-104 : 

C1 - antistatik : 

34,3*1,2 41,16000

D1.01.01-102 : 

C2 - antistatik : 

(27,3+4,4)*1,2 38,04000

139 2841230_0K Podlahovina PVC - klínek - parametry dle PD ( skladby 

podlah )

m     -32,75000 90,00 -2 947,50

C1 - antistatik : 

sokl : 

-92,56 -92,56000

pvc 1 : 

sokl : 

-553,25 -553,25000

pvc 2 : 

sokl : 

-48,56 -48,56000

R 10 : 

Stránka 39 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

C : 

sokl : 

(92,56-22,2) 70,36000

A1 - pvc : 

sokl : 

R10 : 

(553,25-16,8) 536,45000

B2 - pvc protiskluz : 

R10 : 

pvc 2 : 

sokl : 

(48,56+6,25) 54,81000

140 2841230_T Podlahovina PVC - ukončení - parametry dle PD ( skladby 

podlah )

m     -32,75000 90,00 -2 947,50

C1 - antistatik : 

sokl : 

-92,56 -92,56000

pvc 1 : 

sokl : 

-553,25 -553,25000

pvc 2 : 

sokl : 

-48,56 -48,56000

R 10 : 

C : 

sokl : 

(92,56-22,2) 70,36000

A1 - pvc : 

sokl : 

R10 : 

(553,25-16,8) 536,45000

B2 - pvc protiskluz : 

R10 : 

pvc 2 : 

sokl : 

(48,56+6,25) 54,81000

141 PVC .1 Podlahovina PVC -  dle parametrů PD - viz skladby podlah m2 -32,59920 650,00 -21 189,48

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D1.01.01-104 : 

A1 - pvc : 

-26,7*1,2 -32,04000

A2 - pvc : 

-334,0*1,2 -400,80000

A1 - pvc : 

-47,35*1,2 -56,82000

D1.02.01-101 : 

Stránka 40 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

R - beze změn : 

0

R : 

D1.01.01-104 : 

A1 - pvc : 

28,4*1,2 34,08000

A2 - pvc : 

324,5*1,2 389,40000

D1.01.01-102 : 

A1 - pvc : 

30,0*1,2 36,00000

sokl : 

R10 : 

-16,8/100*12*1,2 -2,42000

142 PVC .2 Podlahovina PVC - protiskluzová-  dle parametrů PD - viz 

skladby podlah

m2 9,48750 500,00 4 743,75

D1.01.01-104 : 

B1 - pvc protiskluz : 

-53,4*1,15 -61,41000

B2 - pvc protiskluz : 

-3,1*1,15 -3,56000

R : 

D1.01.01-104 : 

B1 - pvc protiskluz : 

60,9*1,15 70,03000

B2 - pvc protiskluz : 

3,1*1,15 3,56000

R10 : 

pvc 2 : 

sokl : 

6,25/100*12*1,15 0,86000

143 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 

24 m

% 0,80000 -934,00 -747,20

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot -23 488,35
144 777415102RT2X Stěrka samonivelační ručně tl. 2 mm, vč. penetrace m2 -5,96500 180,00 -1 073,70

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

A1 - pvc : 

-74,05 -74,05000

R 10 : 

A1 - pvc : 

58,4 58,40000

A2 - pvc : 

-334,0/2 -167,00000

R 10 : 

A2 - pvc : 

324,5/2 162,25000

B1 - pvc protiskluz : 

Stránka 41 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

-53,4 -53,40000

R 10 : 

B1 - pvc protiskluz : 

60,9 60,90000

R10 - beze změn : 

B2 - pvc protiskluz : 

0

C1 - antistatik : 

-83,83/2 -41,91000

R : 

C1 - antistatik : 

34,3/2 17,15000

C2 - antistatik : 

31,7 31,70000

D1.02.01-101 : 

R10 - beze změn : 

0

145 777415103RT2 Stěrka samonivelační ručně tl. 3 mm, vč. penetrace m2 -29,51500 750,00 -22 136,25

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

A2 - pvc : 

-334,0/2 -167,00000

R 10 : 

A2 - pvc : 

324,5/2 162,25000

C1 - antistatik : 

-83,83/2 -41,91000

R : 

C1 - antistatik : 

34,3/2 17,15000

146 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 

24 m

% 1,20000 -232,00 -278,40

Díl: 781 Obklady keramické 2 423,05
147 781950030RXZ Doplnění obkladu, spárovací hmota , lepící tmel, 

spárování dle  okolního obkladu, včetně dodávky obkladu, 

spárovací hmoty , lepícího tmele, přípravy povrchu

m2    2,30000 1 017,00 2 339,10

D1.01.01-102 : 

R : 

nová položka D+M ceny a dle SOD : 2,0*1,0*1,15 2,30000

148 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 

12 m

% 3,65000 23,00 83,95

Díl: 783 Nátěry -370,86
149 783541111 Uzaírací protiprašný nátěr nad podhledy m2    -4,12062 90,00 -370,86

D1.02.01.401 : 

R - beze změn : 

0

R - 10 : 

Stránka 42 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

výměra - viz položka 767584502R00 : 

-5,95 -5,95000

R 10 : 

D1.02.01-102 : 

zastřešení schodiště : 

1,9*4,125*1,05 8,23000

D1.02.01-403, 104 : 

(1,8+1,8+6,5+11,8+6,8) 28,70000

R10 : 

D1.02.01-402 : 

3,0 3,00000

D1.02.01.401 : 

R 10 -  beze změn 0 : 

0

D1.02.02.01-103 : 

2. np : 

R 10 -  beze změn 0 : 

0

D1.02.01.403 : 

-

(3,0+1,8+1,8+6,0+4,0+1,7+11,9+4,0+1,7+5,7+0,9+0,9+1,

8+1,3+1,3+7,0+0,9+0,9+1,8+1,3+1,3+6,5+11,8)

-79,30000

D1.02.01.401 : 

R 10 -  beze změn 0 : 

0

D1.02.01.402 : 

-(6,9+3,11+6,58+1,67+1,44) -19,70000

R10 : 

D1.02.01.403, 104 : 

(3,7+3,7+5,8+3,9+1,8+12,0+3,9+1,8+5,7+1,1+1,1+1,8+1,

3+1,3+5,4+1,1+1,1+1,8+1,3+1,3)

60,90000

Díl: 784 Malby -9 789,30
150 784450020.BI Malba omyvatelná, otěruvzdorná - 5000cyklů ( bílá ), vč. 

penetrace

m2 -62,27200 90,00 -5 604,48

R10 : 

-88,96 -88,96000

barevná 30% : 

88,96/100*30 26,69000

151 784450020.SX Omyvatelný natěr stěn, vč. penetrace m2 -19,81000 90,00 -1 782,90

D1.02.01-102 : 

-2,6*(5,625*2+3,55*2+0,5*2) -50,31000

-3,05*(6,8*2+3,85*2) -64,97000

-3,05*(5,625*2+4,15*2) -59,63000

R10 : 

D1.02.01-102-R10 : 

101-103 : 

3,05*(3,25*2+0,075*6+8,25*2+2,3*2+3,25*2+0,15*2+3,45*

2+0,25*2+4,3*2)

155,09000

Stránka 43 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

152 784450021BA Malba omyvatelná, otěruvzdorná - 5000cyklů ( barevná ), 

vč. penetrace

m2 -26,68800 90,00 -2 401,92

barevná 30% : 

-88,96/100*30 -26,69000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 167,87
153 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 

nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 11,75969 100,00 1 175,97

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

58,59,60,61,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,148, : 

Součet: : 11,75969 11,76000

154 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t 11,75969 150,00 1 763,95

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

58,59,60,61,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,148, : 

Součet: : 11,75969 11,76000

155 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží

t 47,03875 100,00 4 703,88

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

58,59,60,61,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,148, : 

Součet: : 47,03875 47,04000

156 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 11,75969 200,00 2 351,94

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

58,59,60,61,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,148, : 

Součet: : 11,75969 11,76000

157 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 223,43406 10,00 2 234,34

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

58,59,60,61,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,148, : 

Součet: : 223,43406 223,43000

158 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 11,75969 150,00 1 763,95

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

58,59,60,61,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,148, : 

Součet: : 11,75969 11,76000

159 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 176,39531 15,00 2 645,93

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

Stránka 44 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.01_R10_OV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

ASŘ vč. D.1.02 a D.1.03 - ROZDÍLOVÝ 07/2020 - ( položky beze změn neuvedeny )

58,59,60,61,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,148, : 

Součet: : 176,39531 176,40000

160 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t 11,75969 300,00 3 527,91

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

58,59,60,61,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,148, : 

Součet: : 11,75969 11,76000

Celkem 483 466,74

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 45 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.02_R10_3NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 7 353,10
1 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s 

použitím suché maltové směsi

m 31,20000 56,00 1 747,20

2,6*12 31,20000

2 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové m2 18,38000 305,00 5 605,90

m.č.3.15 : (2,35*2,6+1,8*2,6-0,8*2)*2 18,38000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 844,69
3 962031125 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm m2 4,73400 133,50 631,99

dveře : 1,8*2,63 4,73400

4 970231150 Řezání cihleného zdiva řezání cihelného zdiva, hloubka 

řezu 150 mm

m 7,06000 589,00 4 158,34

dveře : 1,8+2*2,63 7,06000

5 974031664 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 2,20000 241,00 530,20

2,2 2,20000

6 978013191 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %

m2 9,36000 56,00 524,16

1,8*2,6*2 9,36000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 523,32
7 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 

do 25 m

t 0,58800 890,00 523,32

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 22 859,00
8 T_01 D + M Dveře vnitřní 1kř 700/1970 vč. kování + mřížka, 

kompletně dle výkresu D1.01.01-502

ks -2,00000 6 500,00 -13 000,00

9 T_10 D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování  EI30/DP1-C, 

kompletně dle výkresu D1.01.01-502

ks 1,00000 35 859,00 35 859,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -2 615,00
10 Z/50/SDK100 D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 

700/1970mm, kompletně dle výkresu D1.01.01-501

ks -2,00000 3 800,00 -7 600,00

11 Z/59/Z150 D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 

800/1970mm EI 30/DP3-C,S, kompletně dle výkresu 

D1.01.01-501

ks 1,00000 4 985,00 4 985,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 6 013,43
12 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 

24 m

% 2,00000 59,00 118,00

13 776520030RAI Podlahy povlakové z PVC pouze položení, podlahovina ve 

specifikaci,  , z čtverců antistatická, včetně soklíku

m2 4,68000 371,00 1 736,28

1,8*2,6 4,68000

14 28412275XXX Podlahovina PVC ( elektrostaticky vodivé ) -  dle 

parametrů PD - viz skladby podlah

m2 5,29100 650,00 3 439,15

1,85*2,6*1,1 5,29100

15 2841230_T Podlahovina PVC - ukončení - parametry dle PD ( skladby 

podlah )

m     8,00000 90,00 720,00

(1,8+2,6)*2-0,8 8,00000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 842,40
16 777415102RT2X Stěrka samonivelační ručně tl. 2 mm, vč. penetrace m2 4,68000 180,00 842,40

Díl: 784 Malby 1 654,20

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

Změna 3NP u schodů 20.8.

Stránka 46 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D.1.02_R10_3NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

Změna 3NP u schodů 20.8.

17 784450020 Malba omyvatelná, otěruvzdorná - 5000cyklů ( bílá ), vč. 

penetrace

m2 18,38000 90,00 1 654,20

m.č.3.15 : (2,35*2,6+1,8*2,6-0,8*2)*2 18,38000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 327,60
18 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,49000 100,00 149,00

19 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t 1,49000 150,00 223,50

20 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží

t 4,47000 100,00 447,00

21 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,49000 200,00 298,00

22 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 28,31000 10,00 283,10

23 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 1,49000 150,00 223,50

24 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 17,10000 15,00 256,50

25 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 1,49000 300,00 447,00

Celkem 44 802,74

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 47 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D1.02.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _1 800 - 1    ZEMNÍ PRÁCE -4 888,68
1 139600012RBC Ruční výkop v hornině 3 hloubka do 1 m, odvoz na 

skládku do 10 km, vč. uložení

m3 -3,70000 850,00 -3 145,00

2 174_101101 Zásyp  jam,rýh,šachet  nebo kolem objektů se zhutněním m3 -0,46000 92,00 -42,32

3 175_101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0-22mm

m3 -1,05000 832,00 -873,60

4 175_101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí - 20% m3 -0,21000 208,00 -43,68

5 199_000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 -3,24000 242,00 -784,08

Díl: _2 451 - LOŽE -256,20
6 451_572111RK1 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4mm, 

Jihomoravský kraj

m3 -0,35000 732,00 -256,20

Díl: _3 99 -  PŘESUN HMOT -187,59
7 998_276101 Přesun hmot pro tr. vedení z trub plastických v otevřeném 

výkopu

t -2,18127 86,00 -187,59

Díl: _4 721     KANALIZACE -254 400,13
8 721152206R00 Potrubí Geberit PE odpadní - svislé, D 75 x 3,0 mm m -46,60000 704,00 -32 806,40

9 721152208R00 Potrubí Geberit PE odpadní - svislé,D 110 x 4,3 mm m -57,20000 791,00 -45 245,20

10 721152209R00 Potrubí Geberit PE odpadní - svislé,D 125 x 4,9 mm m -44,90000 841,00 -37 760,90

11 721152216R00 Čisticí kus Geberit PE, pro odpadní svislé D 75 mm kus -8,00000 431,00 -3 448,00

12 721152218R00 Čisticí kus Geberit PE,pro odpadní svislé D 110 mm kus -10,00000 658,00 -6 580,00

13 721152219R00 Čisticí kus Geberit PE,pro odpadní svislé D 125 mm kus -4,00000 798,00 -3 192,00

14 721153203R00 Potrubí Geberit PE připojovací, D 32 x 3,0 mm m -36,10000 74,00 -2 671,40

15 721153205R00 Potrubí Geberit PE připojovací, D 50 x 3,0 mm m -95,20000 197,00 -18 754,40

16 721153208R00 Potrubí Geberit PE připojovací, D 75 x 3,0 mm m -10,70000 379,00 -4 055,30

17 721153210R00 Potrubí Geberit PE připojovací, D 110 x 4,3 mm m -20,60000 938,00 -19 322,80

18 721154209R00 Potrubí Geberit PE svodné (ležaté) v zemi 125x4,9 m -4,50000 662,00 -2 979,00

19 721_176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m -1,00000 419,00 -419,00

20 721_176224 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m -1,00000 390,00 -390,00

21 721_194104 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus -17,00000 50,00 -850,00

22 721_194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus -39,00000 55,00 -2 145,00

23 721_194108 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus -13,00000 83,00 -1 079,00

24 PC Podlahová vpust DN75 boční odtok, vč.klapky pro suchý 

stav a izolační soupravy, pro PVC podlahu

kus -3,00000 650,00 -1 950,00

25 PC Podlahová vpust DN75 svislý odtok, vč.klapky pro suchý 

stav a izolační soupravy, pro PVC podlahu

kus -4,00000 800,00 -3 200,00

26 PC Požární ochranná manžeta do DN125 - do 60min. kus -43,00000 350,00 -15 050,00

27 28654741R Sifon kondenzační DN 40  PP vodorovný odtok, stavební 

výška 95 mmpro FC a VZT, vč. montáže

kus -14,00000 822,00 -11 508,00

28 PC Podomítková ZU pro M kus -1,00000 680,00 -680,00

29 721_290112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN200 m -4,50000 21,00 -94,50

30 721_290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN300 + dodávka 

media

m -311,30000 19,00 -5 914,70

31 PC Ochrana potrubí přes stropy 5mm do DN125 m -5,00000 350,00 -1 750,00

32 PC Montáž izolace zvukové/tepelné - potrubí, ohybů a 

tvarovek

m -5,00000 250,00 -1 250,00

33 721_171803 Demontáž potrubí, tvarovek a příslušenství kanalizace do 

DN75

m -20,00000 8,00 -160,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

Zdravotně technické instalace

Stránka 48 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D1.02.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

Zdravotně technické instalace

34 721_171809 Demontáž potrubí, tvarovek a příslušenství kanalizace do 

DN160

m -18,00000 29,00 -522,00

35 PC Vložení odbočky do potrubí kanalizace do profilu DN200 kus -2,00000 350,00 -700,00

36 721_100906 Přetěsnění hrdel stávající kanalizace v chodbě, do DN200 kus -20,00000 214,00 -4 280,00

37 PC Pročištění svodů kanalizace, kamerová zkouška před 

propojením nových svodů

m -80,00000 150,00 -12 000,00

38 PC Ventilační hlavice DN75 ks -2,00000 898,00 -1 796,00

39 PC Ventilační hlavice DN110 ks -9,00000 686,00 -6 174,00

40 PC Ventilační hlavice DN125 ks -1,00000 900,00 -900,00

41 PC Projekt skutečného provedení stavby soubor -1,00000 4 500,00 -4 500,00

42 998_721102 Přesun hmot pro vn.kanal. v obj.výšky - do 12m t -0,54835 497,00 -272,53

Díl: _5 722     VODOVOD -327 043,48
43 286_151741R Trubka EVO PP-RCT D 20 x 2,3 mm, S 4 m -135,60000 350,00 -47 460,00

44 286_151742R Trubka EVO PP-RCT D 25 x 2,8 mm, S 4 m -112,00000 450,00 -50 400,00

45 286_151743R Trubka EVO PP-RCT D 32 x 3,6 mm, S 4 m -11,80000 500,00 -5 900,00

46 722_176111 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm 

(Montáž rozvodů vč.tvarovek)

m -135,60000 131,00 -17 763,60

47 722_176112 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm 

(Montáž rozvodů vč.tvarovek)

m -112,00000 143,00 -16 016,00

48 722_176113 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm 

(Montáž rozvodů vč.tvarovek)

m -11,80000 169,00 -1 994,20

49 PC Kompenzační smyčka na horizontálním rozvodu DN20 kus -3,00000 171,00 -513,00

50 722_190401 Vyvedení a upevnění výpustek do DN25 kus -83,00000 148,00 -12 284,00

51 PC Orientační popisky na dvířka a kazety podhledu, uzávěry - 

samolepka

kus -10,00000 350,00 -3 500,00

52 PC Uzavírací ventil, DN 15 kus -9,00000 202,00 -1 818,00

53 PC Uzavírací ventil, DN 15 s vypouštěním kus -1,00000 243,00 -243,00

54 PC Uzavírací ventil, DN 20 kus -16,00000 288,00 -4 608,00

55 PC Uzavírací ventil, DN 20 s vypouštěním kus -1,00000 326,00 -326,00

56 PC Uzavírací ventil, DN 25 kus -6,00000 410,00 -2 460,00

57 PC Uzávěr pro vypouštění DN15 kus -2,00000 250,00 -500,00

58 PC Oddělovač systému BA s odvodněním DN15 kus -2,00000 305,00 -610,00

59 PC Uzav a zpětný ventil EA ZV DN15 s vypouštěním 

(Kontrolovatelná zpětná armatura)

kus -2,00000 650,00 -1 300,00

60 PC Uzav a zpětný ventil EA ZV DN20 s vypouštěním 

(Kontrolovatelná zpětná armatura)

kus -2,00000 650,00 -1 300,00

61 PC Zpětný ventil DN15 kus -1,00000 500,00 -500,00

62 PC Pračkový ventil rohový DN15 se ZK a PV kus -1,00000 380,00 -380,00

63 PC Pračkový ventil rohový DN20 se ZK a PV kus -2,00000 380,00 -760,00

64 PC Ventil rohový DN15 s filtrem kus -5,00000 250,00 -1 250,00

65 PC Filtr s proplachem  G 1/2 kus -2,00000 300,00 -600,00

66 PC Filtr mechanických nečistot DN15 kus -1,00000 600,00 -600,00

67 722_239101 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 kus -14,00000 56,00 -784,00

68 722_239102 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus -19,00000 70,00 -1 330,00

69 722_239103 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 kus -6,00000 78,00 -468,00

70 PC Úpravna vody na vodu demineralizovanou, vč. 

příslušenství

soubor -1,00000 45 000,00 -45 000,00

Stránka 49 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D1.02.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

Zdravotně technické instalace

71 PC Seřízení stávajícího cirkulačního čerpadla TV hod -6,00000 500,00 -3 000,00

72 PC Protipožární tmel 15l (pro objekty kanalizace i vody) kus -1,00000 350,00 -350,00

73 PC Protipožární ucpávky dle PBŘ  pro ZTI (pro objekty 

kanalizace i vody)

soubor -1,00000 4 500,00 -4 500,00

74 722_290226 Tlakové zkoušky potrubí do DN50 m -260,00000 31,00 -8 060,00

75 722_290234 Proplach a desinfekce potrubí do DN80 (2x) m -520,00000 21,00 -10 920,00

76 PC Izolace potrubní s uzavřenými pory proti kondenzaci 

tl.9mm - D potrubí 20

m -66,70000 80,00 -5 336,00

77 PC Izolace potrubní s uzavřenými pory proti kondenzaci 

tl.9mm - D potrubí 25

m -51,60000 80,00 -4 128,00

78 PC Izolace potrubní s uzavřenými pory proti kondenzaci 

tl.9mm - D potrubí 32

m -5,60000 90,00 -504,00

79 PC Tepelná PO izolace - potrubní pouzdro s PO A1 tl.25mm - 

D potrubí 20

m -61,90000 120,00 -7 428,00

80 PC Tepelná PO izolace - potrubní pouzdro s PO A1 tl.25mm - 

D potrubí 25

m -43,70000 150,00 -6 555,00

81 PC Tepelná PO izolace - potrubní pouzdro s PO A1 tl.25mm - 

D potrubí 32

m -6,20000 200,00 -1 240,00

82 PC Tepelná PO izolace - potrubní pouzdro s PO A1 tl.25mm - 

D potrubí 40

m -3,80000 250,00 -950,00

83 PC Montáž izolace tepelné - potrubí m -239,50000 50,00 -11 975,00

84 PC Montáž izolace tepelné - armatur kus -39,00000 350,00 -13 650,00

85 PC Zavěsy potrubí - K+V - objímky pro pevné ul.,kluzné 

ul.,včetně kotvení (D+M)

kus -173,00000 150,00 -25 950,00

86 PC Orientační popisky na dvířka a kazety podhledu - 

samolepka

kus -10,00000 90,00 -900,00

87 722_130803 Demontáž potrubí, tvarovek, armatur a příslušenství 

vodovodu pozink do DN50

m -10,00000 60,00 -600,00

88 722_290822 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot do 12m t -0,06700 1 376,00 -92,19

89 998_722102 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v obj.výšky - do 12m t -0,52543 452,00 -237,49

Díl: _6 725    ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY -360 338,63
90 PC Klozet závěsný - odpad vodorovný, podpěry, montáž  + 

sedátko

soubor -10,00000 4 500,00 -45 000,00

91 PC Klozet závěsný pro imobilní - odpad vodorovný, podpěry, 

montáž  + sedátko

soubor -1,00000 6 800,00 -6 800,00

92 PC Souprava pro utlumení hluku pro závěsná WC soubor -11,00000 1 250,00 -13 750,00

93 PC Montážní prvek pro závěsné WC, nádržka do lehkých stěn 

komplet

soubor -10,00000 500,00 -5 000,00

94 PC Montážní prvek pro závěsné WC pro imobilní,nádržka do 

lehkých stěn komplet

soubor -1,00000 4 500,00 -4 500,00

95 PC Ovládací deska pro dvě množství splachování soubor -11,00000 600,00 -6 600,00

96 PC Pneumatické ovl.mont.prvku pro dvě  mn.splachování, 

krycí deska

soubor -1,00000 460,00 -460,00

97 PC Sprchový kout zástěna soubor -3,00000 23 525,00 -70 575,00

98 PC Sprchová vanička, čtvrtkruh 900/900 soubor -3,00000 4 525,00 -13 575,00

99 PC ZU DN50 pro umyvadla - plast, vč.montáže kus -2,00000 350,00 -700,00

100 PC Dřezový sifon jednodílný s přepadem DN50, plastový, 

vč.montáže

kus -3,00000 250,00 -750,00

101 PC Dřezový sifon dvoudílný s přepadem DN50, plastový, 

vč.montáže

kus -2,00000 250,00 -500,00

Stránka 50 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D1.02.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

Zdravotně technické instalace

102 PC Umyvadlo (š.550), sifon chrom, vč.montáže soubor -20,00000 2 450,00 -49 000,00

103 PC Umyvadlo (š.640) pro imobilní, sifon do stěny, vč.montáže soubor -1,00000 3 500,00 -3 500,00

104 PC ZU DN50 pro umyvadla - chrom, vč.montáže kus -20,00000 350,00 -7 000,00

105 PC Nástěnná jednopáková baterie 1/2"x150, chrom, 

vč.montáže

kus -22,00000 1 652,00 -36 344,00

106 PC Výlevka samostatně stojící s chromovou mřížkou, DN100 soubor -2,00000 3 525,00 -7 050,00

107 PC Splachovač nádržkový z PH úsporný T-2454 S, nádržka 

vysoko položená

kus -2,00000 985,00 -1 970,00

108 PC Nástěnná jednopáková baterie 1/2"x150,dlouhý výtok ,  

vč.montáže

kus -2,00000 2 352,00 -4 704,00

109 PC Nástěnná jednopáková baterie sprchová 1/2"x150 s ruční 

sprchou, držák sprchy,  vč.montáže

kus -10,00000 2 352,00 -23 520,00

110 PC Baterie stojánková jednopáková, prodloužený výtok, 

chrom

kus -1,00000 2 500,00 -2 500,00

111 PC Baterie  dřezová nástěnná jednopáková, prodloužený 

výtok

kus -5,00000 2 522,00 -12 610,00

112 PC Pisoár závěsný, radarový splachovač splachovač, 1,5l, vč. 

zdroje pro 1ks

kus -1,00000 10 352,00 -10 352,00

113 PC Montážní prvek pro závěsný pisoár do lehkých stěn 

komplet

kus -1,00000 5 652,00 -5 652,00

114 PC Dálkové ovládání pro nastavení radarového splachovače kus -1,00000 950,00 -950,00

115 PC Demontáž a zpětná montáž výlevky, vč. očištění kus -1,00000 600,00 -600,00

116 725_869101 Montáž zápachové uzávěrky umyvadlové kus -22,00000 95,00 -2 090,00

117 725_869204 Montáž zápachové uzávěrky dřezové jednodílné DN 50 kus -3,00000 120,00 -360,00

118 725_869218 Montáž zápachové uzávěrky dřezové dvoudílné U-sifon kus -2,00000 100,00 -200,00

119 725_980121 Dvířka 150/300mm v barvě stěny kus -20,00000 186,00 -3 720,00

120 PC Dvířka 300/300mm v barvě stěny kus -53,00000 350,00 -18 550,00

121 PC Demontáž umyvadla kus -3,00000 120,00 -360,00

122 PC Demontáž WC kus -5,00000 120,00 -600,00

123 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty vč.demont. v 

obj.výšky - do 12m

t -0,96246 516,00 -496,63

Celkem -947 114,71

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 51 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D1.02.06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 002 Materiál nosný kusový -1 778,00
1 Pol__26 Rele krabicove pro ventilator ks 1,00000 373,00 373,00

2 Pol__20 Spinac  domovní ks -5,00000 139,00 -695,00

3 Pol__22 Spinac  domovní ks -4,00000 145,00 -580,00

4 Pol__23 Spinac  domovní ks -10,00000 189,00 -1 890,00

5 Pol__25 Spinac domovní IP44 ks 4,00000 166,00 664,00

6 Pol__36 Zásuvka domovní IP44 ks 2,00000 175,00 350,00

Díl: 003 Svítidla -34 159,00
7 Pol__48 přisazené svítidlo na stěnu ks -8,00000 2 520,00 -20 160,00

8 Pol__50 svítidlo vestavné do M600 ks -6,00000 2 463,00 -14 778,00

9 Pol__51 svítidlo vestavné do M600 ks -2,00000 1 828,00 -3 656,00

10 Pol__53 vestavné downlight ks -2,00000 1 931,00 -3 862,00

11 Pol__55 vestavné downlight ks 2,00000 1 992,00 3 984,00

12 Pol__59 svítidlo vestavné do M600 ks 3,00000 2 289,00 6 867,00

13 Pol__62 vestavné antipanika plocha ks -2,00000 2 361,00 -4 722,00

14 Pol__66 přisazené piktogram stropní ks 1,00000 2 168,00 2 168,00

Díl: 004 Montáž - kusový materiál -4 207,00
15 210110041 Spinac  domovní ks -5,00000 63,00 -315,00

16 210110045 Spinac  domovní ks -4,00000 63,00 -252,00

17 210110047 Spinac  domovní ks -10,00000 63,00 -630,00

18 210140650 Rele krabicove pro ventilator ks 1,00000 196,00 196,00

19 210200107 nouzové univerzální ks 2,00000 280,00 560,00

20 210201001 přisazené svítidlo na stěnu ks -8,00000 280,00 -2 240,00

21 210203102 vestavné downlight ks -2,00000 280,00 -560,00

22 210203102 vestavné downlight ks 2,00000 280,00 560,00

23 210110045 Spinac domovní IP44 ks 4,00000 63,00 252,00

24 210111011 Zásuvka domovní IP44 ks 2,00000 91,00 182,00

25 210201001 svítidlo vestavné do M600 ks -6,00000 280,00 -1 680,00

26 210201001 svítidlo vestavné do M600 ks -2,00000 280,00 -560,00

27 210201001 svítidlo vestavné do M600 ks 3,00000 280,00 840,00

28 210201001 svítidlo přisazené ks -2,00000 280,00 -560,00

Celkem -40 144,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

Silnoproudá elektroinstalace  revize 28.8.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 52 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D1.02.07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 001 Strukturovaná kabeláž (SK) -4 246,00
1 Pol__18 Kryt zásuvky komunikační ks -2,00000 261,00 -522,00

2 Pol__21 Kabel U/UTP 4-pár kat. 5e, LSZH, m -205,00000 16,00 -3 280,00

3 Pol__15 Keystone  1xRJ45, kat.5e, nestíněný ks -4,00000 42,00 -168,00

4 Pol__17 Maska nosná pro 2xRJ45, ks -2,00000 91,00 -182,00

5 Pol__19 Rámeček jednonásobný, bílý - ks -2,00000 47,00 -94,00

Díl: 003 Jednotný čas (JČ) -3 891,00
6 Pol__48 analogové hodiny O28cm, sekundový impulz ks -1,00000 3 891,00 -3 891,00

Díl: 005 Domáci rozhlas (DR) -1 038,00
7 Pol__65 EN54-24 cert. reproduktor nástěnný 6W/100V, MDF, bílý ks -1,00000 1 038,00 -1 038,00

Díl: 006 Komunikační zařízení pacient-sestra -16 119,00
8 BC07HSIP Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem ks -2,00000 4 250,00 -8 500,00

9 EC07IP Táhlo nouzového volání ks 7,00000 889,00 6 223,00

10 PH Držák terminálu ks -2,00000 2 589,00 -5 178,00

11 PT07DSIP Terminál pac. s disp., ovl. sv. a serv. vol. S vytrhávacím 

konektorem

ks -2,00000 3 823,00 -7 646,00

12 SWL1 SW licence provozu účastníka ks -2,00000 509,00 -1 018,00

Díl: 007 NOSNÝ MATERIÁL -22,00
13 Pol__107 Elektroinstal. PVC trubka ohebná 16mm m -6,00000 32,00 -192,00

14 Pol__108 Elektroinstal. PVC trubka ohebná 23mm m 20,00000 35,00 700,00

15 Pol__112 Kabel 2x1,5 třída reakce na oheň B2(ca)s1d0 - pevně 

uložen

m -10,00000 47,00 -470,00

16 Pol__116 Krabice univers. KU68/2 vč. víčka ks 8,00000 94,00 752,00

17 Pol__127 Hmoždinka ?6mm vč. vrutu ks -16,00000 10,00 -160,00

18 Pol__129 Lišta plastová 24x22 ks -12,00000 77,00 -924,00

19 Pol__130 Lista plastová 40x40 ks 4,00000 92,00 368,00

20 Pol__125 Páska stahovací ks -16,00000 2,00 -32,00

21 Pol__126 Příchytka stahovacích pásek ks -16,00000 4,00 -64,00

Díl: 008 C - 2 2 M -  ZAŘÍZENÍ -992,00
22 220111422 -S Měření kabelu, zpacování protokolu ks -4,00000 91,00 -364,00

23 220111436 Kontrolní zavěrečné měření na kabelu vod -8,00000 20,00 -160,00

24 220280001 -S Kabelová forma UTP kabelu ks -8,00000 14,00 -112,00

25 220300001 Forma kabelova do 5x2 ks -8,00000 20,00 -160,00

26 220500841 -S Montáž RJ45 ks -4,00000 49,00 -196,00

Díl: 009 C - 2 2 M      - ROZVODY -564,00
27 22011346 Štítek kabelový ks -8,00000 14,00 -112,00

28 220261622 Osazení hmoždinky 8mm v cihl. zdivu ks -36,00000 11,00 -396,00

29 220261661 Značení trasy vedení m -8,00000 7,00 -56,00

Celkem -26 872,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

Slaboproud

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 53 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D1.02.07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

Slaboproud

Stránka 54 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D1.02.08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 801 Dodávka a montáž stropních stativů a 

mostů

-177 800,00

1 Pol__31 Stropní stativ pevný - otočná hlava ks -1,00000 124 200,00 -124 200,00

2 Pol__32 Lůžková rampa pro tři lůžka 4950 mm ks -2,00000 81 200,00 -162 400,00

3 Pol__35 Lůžková rampa pro dvě lůžka 3300 mm ks    2,00000 54 400,00 108 800,00

Celkem -177 800,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

Rozvody mediciálních plynů

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 55 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D1.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 399 Sádrokartonové kce 120 122,00
1 342264051RT4 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 

sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s 

přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, 

protipožární impregnovaná

m2 160,00000 680,00 108 800,00

3NP -lůžkové pokoje : 160 160,00000

2 55347640R dvířka revizní materiál kov, nerez; š = 500,0 mm; h = 

500,0 mm; zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák

kus 9,00000 1 258,00 11 322,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 872,03
3 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 

do 25 m

t 3,22700 890,00 2 872,03

Celkem 122 994,03

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

Přípočet SDK podhledu 3NP

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 56 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO 02

R: D1.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 29 000,00
1 766812840 Demontáž a zpětná montáž  kuchyňské  linky 1NP kus 1,00000 29 000,00 29 000,00

Celkem 29 000,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

ZL21_Revize R10 dispozic 1NP a 3NP

Demontáž a montáž kuch.linky 1NP

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 57 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-2

O: SO PS02

R: D2.02.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 001 Chlazení vyšetřoven a čekárny 1.NP -11 302,00
1 1,01 Vnitřní nástěnná jednotka s infaovladačem ks -2,00000 11 918,00 -23 836,00

2 1,02 Vnitřní nástěnná jednotka s infaovladačem ks 1,00000 23 557,00 23 557,00

3 1,04 Propojovací izolované měděné potrubí s komunikačním 

kabelem

m 1,00000 622,00 622,00

4 1,05 Propojovací izolované měděné potrubí s komunikačním 

kabelem

m -17,00000 685,00 -11 645,00

Díl: 003 Větrání sociálních zařízení, lázní a čistících 

místností

-7 961,00

5 3,01 Odvodní ventilátor diagonální potrubní DN160 - tiché 

provedení

ks -1,00000 5 675,00 -5 675,00

6 3,02 Odvodní ventilátor diagonální potrubní DN125 - tiché 

provedení

ks 2,00000 3 790,00 7 580,00

7 01032015 Tlumič hluku kruhový DN160/600mm ks -2,00000 922,00 -1 844,00

8 01032020 Zpětná klapka DN 160 ks -1,00000 337,00 -337,00

9 01032021 Zpětná klapka DN 125 ks 2,00000 240,00 480,00

10 01031930 Požární klapka se servopohonem AC 230V ks -1,00000 6 867,00 -6 867,00

11 01031940 Talířový ventil kovový odvodní ks -3,00000 197,00 -591,00

12 01031950 Ohebná hadice izolovaná protihlukovou izolací tl.25mm m -6,00000 147,00 -882,00

13 01031971 Kruhové SPIRO potrubí DN125 m -4,00000 353,00 -1 412,00

14 01031980 Izolace tepelná vata s alopolepem 40mm m2 3,00000 529,00 1 587,00

Celkem -19 263,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL21_Revize R10_ dispozic 1NP a 3NP

PS 02 Technologická zařízení křídla C

Vzduchotechnika

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 58 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 219Z559_3

Objekt: 01

Rozpočet: 022

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ:

60182

Zhotovitel: IČO: 49436589

DIČ: CZ49436589

61200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

1 544 408,85

0,00

511 500,55

254 280,00

Nemocnice Vyškov_Změnové listy

Změnové listy

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Celkem

6 037 682,18

Křižíkova 2960/72

Revize 10_páteřní rozvody vody a odpadů v celé budově C1

Brno-Královo Pole 

Jihomoravský kraj

Žerotínovo nám.3

Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

320 000,00

7 354 327,87

8 898 736,72

7 354 327,87

230 865,14

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 32



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO PS99 0,00 7 354 327,87 1 544 408,85 8 898 736,72 100

01 0,00 482 479,86 101 320,77 583 800,63 7

01.1 0,00 212 378,84 44 599,56 256 978,40 3

02 0,00 520 226,95 109 247,66 629 474,61 7

03 0,00 410 084,13 86 117,67 496 201,80 6

04 0,00 199 435,81 41 881,52 241 317,33 3

05 0,00 445 058,77 93 462,34 538 521,11 6

06 0,00 589 852,03 123 868,93 713 720,96 8

D1.02.04 0,00 4 494 811,48 943 910,41 5 438 721,89 61

0,00 7 354 327,87 1 544 408,85 8 898 736,72 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_02 HSV 254 211,10 3

_03 HSV 128 507,70 2

_04 HSV 129 631,50 2

_05 HSV 244 544,20 3

_06 HSV 108 979,40 1

_07 HSV 1 005 009,60 14

_08 HSV 398 807,70 5

_09 HSV 384 212,30 5

_10 HSV 566 076,70 8

_11 HSV 355 742,70 5

ZL22_Rekonstrukce páteřních 

rozvodů vody a  kanalizace 

1PP_Výměna pátešních rozvodů 

kanalizace

1PP_Oprava ležeté  kanalizace

1NP_Výměna pátešních rozvodů 

kanalizace

2NP_Výměna pátešních rozvodů 

kanalizace

3NP_Výměna pátešních rozvodů 

kanalizace

4NP_Výměna pátešních rozvodů 

kanalizace

Výměna páteřního rozvodu vody 

Zdravotně technické instalace

Celkem za stavbu

721     Kanalizace 1.PP

721     Kanalizace 1.NP

721     Kanalizace 2.NP

721     Kanalizace 3.NP

721     Kanalizace 4.NP

722     Vodovod - 1.PP

722     Vodovod - 1.NP

722     Vodovod - 2.NP

722     Vodovod - 3.NP

722     Vodovod - 4.NP

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 32



_12 HSV 230 325,20 3

_13 HSV 15 563,60 0

_14 HSV 55 026,20 1

_15 HSV 15 563,60 0

_16 HSV 356 139,88 5

_17 HSV 15 563,60 0

1 HSV 35 413,95 0

3 HSV 338 256,25 5

4 HSV 16 664,00 0

61 HSV 309 857,60 4

63 HSV 43 581,25 1

94 HSV 52 032,00 1

95 HSV 158 698,50 2

96 HSV 626 870,55 9

99 HSV 111 270,08 2

_01 PSV 230 906,50 3

764 PSV 13 440,00 0

767 PSV 124 062,00 2

781 PSV 103 978,05 1

784 PSV 39 114,00 1

M21 MON 254 280,00 3

722     Vodovod - Stoupačka V1

725     Zařizovací předměty 1.PP

725     Zařizovací předměty 1.NP

725     Zařizovací předměty 2.NP

725     Zařizovací předměty 3.NP

725     Zařizovací předměty 4.NP

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zemní práce

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Obklady keramické

Malby

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 32



D96 PSU 81 133,02 1

VN VN 230 865,14 3

ON ON 320 000,00 4

Cena celkem 7 354 327,87 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 32



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 65 698,50
1 310239411 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím 

suché maltové směsi

m3 9,45000 5 530,00 52 258,50

1PP : (1,5*3*0,15)*14 9,45000

2 342263513 Revizní dvířka , 300x300 mm kus 14,00000 960,00 13 440,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4 166,00
3 416021122 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm m2 4,00000 752,00 3 008,00

1PP 2x : 2*2 4,00000

4 416091081 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2 m2 4,00000 289,50 1 158,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 64 045,50
5 611401311 Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 vápennou 

štukovou omítkou

kus 24,00000 723,00 17 352,00

1PP 12ks : 2*12 24,00000

6 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou 

štukovou omítkou

m2 63,00000 596,00 37 548,00

1PP 14x : (1,5*3)*14 63,00000

7 612409991 Začištění omítek ,stěny,strop  apod. s použitím suché 

maltové směsi

m 105,00000 87,10 9 145,50

1PP 14ks : (3*2+1,5)*14 105,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 691,00
8 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 42,00000 135,50 5 691,00

14*3 42,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

25 305,00

9 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 210,00000 120,50 25 305,00

14*15 210,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 106 146,50
10 962031125 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm m2 63,00000 133,50 8 410,50

1PP 14ks : (1,5*3)*14 63,00000

11 963016111 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 4,00000 138,50 554,00

1PP 2x : 2*2 4,00000

12 970051200 Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm ks 14,00000 1 960,00 27 440,00

13 970056200 Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 200 mm ks 14,00000 960,00 13 440,00

14 970057200 Příp. za časté přem. str. jád. vrt. ŽB do D 200 mm ks 14,00000 890,00 12 460,00

15 970231100 Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm m 84,00000 494,50 41 538,00

1PP 14ks : (3*2)*14 84,00000

16 978059511 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 9,00000 256,00 2 304,00

1PP 2x : (1,5*3)*2 9,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 25 908,34
17 999281112 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 19,29139 1 343,00 25 908,34

Díl: 781 Obklady keramické 13 833,00
18 781475125 Obklad vnitřní keram.,izolace Mapei,nad 30 x 30 cm 

izolace Mapegum WP, tmel Keraflex

m2 9,00000 1 537,00 13 833,00

1PP 2x : (1,5*3)*2 9,00000

Díl: 784 Malby 7 020,00
19 784450020.BI Malba omyvatelná, otěruvzdorná - 5000cyklů ( bílá ), vč. 

penetrace

m2 78,00000 90,00 7 020,00

1PP 12x stěny : (1,5*3)*12 54,00000

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

1PP_Výměna pátešních rozvodů kanalizace

Stránka 5 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

1PP_Výměna pátešních rozvodů kanalizace

1PP 12ks strop : 2*12 24,00000

Díl: M21 Elektromontáže 45 640,00
20 210020912 Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 30 cm kpl 14,00000 3 260,00 45 640,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 982,40
21 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t 14,64000 150,00 2 196,00

22 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14,64000 200,00 2 928,00

23 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 292,80000 10,00 2 928,00

14,64*20 292,80000

24 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 14,64000 150,00 2 196,00

25 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 58,56000 15,00 878,40

14,64*4 58,56000

26 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 

nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 14,64000 100,00 1 464,00

27 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t 14,64000 300,00 4 392,00

Díl: VN Vedlejší náklady 38 043,62
28 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 19 021,81 19 021,81

29 005123010R Extrémní místo provádění Soubor 1,00000 19 021,81 19 021,81

Díl: ON Ostatní náklady 64 000,00
30 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

31 005261030R Nepředvídatelné práce hod   140,00000 350,00 49 000,00

10*14 140,00000

Celkem 482 479,86

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 6 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 35 413,95
1 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3 m3 21,45000 1 651,00 35 413,95

(4,5*1,5)*1,3 8,77500

(6,5*1,5)*1,3 12,67500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 37 133,25
2 631312131 Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm m3 1,65000 3 455,00 5 700,75

(4,5*1,5)*0,1 0,67500

(6,5*1,5)*0,1 0,97500

3 631312134.R00 Doplnění finální podlahy m2 16,50000 790,00 13 035,00

(4,5*1,5) 6,75000

(6,5*1,5) 9,75000

4 631312135.R00 Doplnění hydroizolace m2 16,50000 465,00 7 672,50

(4,5*1,5) 6,75000

(6,5*1,5) 9,75000

5 632441025_70 Potěr cementový tl. 66mm - 70 mm, samonivelační potěr 

CA - C25 - F5

m2 16,50000 650,00 10 725,00

(4,5*1,5) 6,75000

(6,5*1,5) 9,75000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

7 230,00

6 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 60,00000 120,50 7 230,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 64 196,25
7 965042141 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 4,12500 2 890,00 11 921,25

(4,5*1,5)*(0,10+0,15) 1,68750

(6,5*1,5)*(0,1+0,15) 2,43750

8 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 14,00000 198,50 2 779,00

6+8 14,00000

9 970041300 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 300 mm m 1,80000 5 580,00 10 044,00

prostupy základy : 0,6*3 1,80000

10 970241100 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 28,00000 564,00 15 792,00

(4,5+1,5)*2 12,00000

(6,5+1,5)*2 16,00000

11 970241150 Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm m 28,00000 845,00 23 660,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 706,49
12 999281112 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 4,99366 1 343,00 6 706,49

Díl: M21 Elektromontáže 13 040,00
13 210020912 Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 30 cm kpl 4,00000 3 260,00 13 040,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 079,00
14 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t 10,28000 150,00 1 542,00

15 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,28000 200,00 2 056,00

16 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 205,60000 10,00 2 056,00

10,28*20 205,60000

17 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 10,28000 150,00 1 542,00

18 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 51,40000 15,00 771,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

1PP_Oprava ležeté  kanalizace

Stránka 7 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

1PP_Oprava ležeté  kanalizace

10,28*5 51,40000

19 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 

nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 10,28000 100,00 1 028,00

20 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t 10,28000 300,00 3 084,00

Díl: VN Vedlejší náklady 17 579,90
21 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 8 789,95 8 789,95

22 005123010R Extrémní místo provádění Soubor 1,00000 8 789,95 8 789,95

Díl: ON Ostatní náklady 19 000,00
23 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

24 005261030R Nepředvídatelné práce hod   40,00000 350,00 14 000,00

Celkem 212 378,84

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 70 924,35
1 310239411 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím 

suché maltové směsi

m3 10,39500 5 530,00 57 484,35

(1,5*3,3*0,15)*14 10,39500

2 342263513 Revizní dvířka 300x300 mm kus 14,00000 960,00 13 440,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 60 570,30
3 611401311 Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 vápennou 

štukovou omítkou

kus 14,00000 723,00 10 122,00

14 14,00000

4 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou 

štukovou omítkou

m2 69,30000 596,00 41 302,80

1NP 14x : (1,5*3,3)*14 69,30000

5 612409991 Začištění omítek ,stěny,strop  apod. s použitím suché 

maltové směsi

m 105,00000 87,10 9 145,50

1NP 14ks : (3*2+1,5)*14 105,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 691,00
6 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 42,00000 135,50 5 691,00

3*14 42,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

25 305,00

7 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 210,00000 120,50 25 305,00

15*14 210,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 115 886,55
8 962031125 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm m2 69,30000 133,50 9 251,55

1NP 14ks : (1,5*3,3)*14 69,30000

9 970051200 Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm ks 14,00000 1 960,00 27 440,00

10 970056200 Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 200 mm ks 14,00000 960,00 13 440,00

11 970057200 Příp. za časté přem. str. jád. vrt. ŽB do D 200 mm ks 14,00000 890,00 12 460,00

12 970231100 Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm m 92,40000 494,50 45 691,80

1NP 14ks : (3,3*2)*14 92,40000

13 978059511 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 29,70000 256,00 7 603,20

1NP SN 1,2,4,16,11,10 : (1,5*3,3)*6 29,70000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 27 754,81
14 999281112 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 20,66628 1 343,00 27 754,81

Díl: 781 Obklady keramické 45 648,90
15 781475125 Obklad vnitřní keram.,izolace Mapei,nad 30 x 30 cm 

izolace Mapegum WP, tmel Keraflex

m2 29,70000 1 537,00 45 648,90

1NP SN 1,2,4,16,11,10 : (1,5*3,3)*6 29,70000

Díl: 784 Malby 7 497,00
16 784450020.BI Malba omyvatelná, otěruvzdorná - 5000cyklů ( bílá ), vč. 

penetrace

m2 83,30000 90,00 7 497,00

1NP 14x : (1,5*3,3)*14+14 83,30000

Díl: M21 Elektromontáže 45 640,00
17 210020912 Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 30 cm kpl 14,00000 3 260,00 45 640,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 288,40
18 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t 17,49000 150,00 2 623,50

19 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 17,49000 200,00 3 498,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

1NP_Výměna pátešních rozvodů kanalizace

Stránka 9 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

1NP_Výměna pátešních rozvodů kanalizace

20 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 349,80000 10,00 3 498,00

17,49*20 349,80000

21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 17,49000 150,00 2 623,50

22 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 69,96000 15,00 1 049,40

17,49*4 69,96000

23 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 

nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 17,49000 100,00 1 749,00

24 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t 17,49000 300,00 5 247,00

Díl: VN Vedlejší náklady 42 520,64
25 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 21 260,32 21 260,32

26 005123010R Extrémní místo provádění Soubor 1,00000 21 260,32 21 260,32

Díl: ON Ostatní náklady 52 500,00
27 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

28 005261030R Nepředvídatelné práce hod   140,00000 350,00 49 000,00

10*14 140,00000

Celkem 520 226,95

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 10 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 48 279,00
1 310239411 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím 

suché maltové směsi

m3 6,30000 5 530,00 34 839,00

2NP : (1*3*0,15)*14 6,30000

2 342263513 Revizní dvířka  300x300 mm kus 14,00000 960,00 13 440,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 44 299,50
3 611401311 Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 vápennou 

štukovou omítkou

kus 14,00000 723,00 10 122,00

4 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou 

štukovou omítkou

m2    42,00000 596,00 25 032,00

2NP : (1*3)*14 42,00000

5 612409991 Začištění omítek ,stěny,strop  apod. s použitím suché 

maltové směsi

m 105,00000 87,10 9 145,50

2NP 14ks : (3*2+1,5)*14 105,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 691,00
6 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 42,00000 135,50 5 691,00

3*14 42,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

25 305,00

7 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 210,00000 120,50 25 305,00

15*14 210,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 103 557,00
8 962031125 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm m2 42,00000 133,50 5 607,00

2NP 14ks : (1*3)*14 42,00000

9 970051200 Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm ks 14,00000 1 960,00 27 440,00

10 970056200 Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 200 mm ks 14,00000 960,00 13 440,00

11 970057200 Příp. za časté přem. str. jád. vrt. ŽB do D 200 mm ks 14,00000 890,00 12 460,00

12 970231100 Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm m 84,00000 494,50 41 538,00

2NP 14ks : (3*2)*14 84,00000

13 978059511 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 12,00000 256,00 3 072,00

2NP SN 1,5,6,9 : (1,0*3,0)*4 12,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 17 314,99
14 999281112 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 12,89277 1 343,00 17 314,99

Díl: 781 Obklady keramické 18 444,00
15 781475125 Obklad vnitřní keram.,izolace Mapei,nad 30 x 30 cm 

izolace Mapegum WP, tmel Keraflex

m2 12,00000 1 537,00 18 444,00

2NP SN 1,5,6,9 : (1,0*3,0)*4 12,00000

Díl: 784 Malby 3 960,00
16 784450020.BI Malba omyvatelná, otěruvzdorná - 5000cyklů ( bílá ), vč. 

penetrace

m2 44,00000 90,00 3 960,00

2NP : (1*3)*10+14 44,00000

Díl: M21 Elektromontáže 45 640,00
17 210020912 Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 30 cm kpl 14,00000 3 260,00 45 640,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 586,00
18 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t 10,85000 150,00 1 627,50

19 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,85000 200,00 2 170,00

20 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 217,00000 10,00 2 170,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

2NP_Výměna pátešních rozvodů kanalizace

Stránka 11 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

2NP_Výměna pátešních rozvodů kanalizace

10,85*20 217,00000

21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 10,85000 150,00 1 627,50

22 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 43,40000 15,00 651,00

10,85*4 43,40000

23 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 

nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 10,85000 100,00 1 085,00

24 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t 10,85000 300,00 3 255,00

Díl: VN Vedlejší náklady 32 507,64
25 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 16 253,82 16 253,82

26 005123010R Extrémní místo provádění Soubor 1,00000 16 253,82 16 253,82

Díl: ON Ostatní náklady 52 500,00
27 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

28 005261030R Nepředvídatelné práce hod   140,00000 350,00 49 000,00

10*14 140,00000

Celkem 410 084,13

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 12 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 235,00
1 347016121 Předstěna SDK, tl.90mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm m2 27,00000 585,00 15 795,00

3NP 6ks : (1,5*3)*6 27,00000

2 342263513R00 Revizní dvířka  300x300 mm kus 14,00000 960,00 13 440,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 439,00
3 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 18,00000 135,50 2 439,00

3*6 18,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 74 746,50
4 962031125 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm m2 27,00000 133,50 3 604,50

3NP 6ks : (1,5*3)*6 27,00000

5 970051200 Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm ks 14,00000 1 960,00 27 440,00

6 970056200 Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 200 mm ks 14,00000 960,00 13 440,00

7 970057200 Příp. za časté přem. str. jád. vrt. ŽB do D 200 mm ks 14,00000 890,00 12 460,00

8 970231100 Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm m 36,00000 494,50 17 802,00

3NP 6ks : (3*2)*6 36,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 639,23
9 999281112 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 0,47597 1 343,00 639,23

Díl: M21 Elektromontáže 45 640,00
10 210020912 Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 30 cm kpl 14,00000 3 260,00 45 640,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 332,82
11 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t 6,62000 150,00 993,00

12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6,62000 6,62 43,82

13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 125,78000 10,00 1 257,80

6,62*19 125,78000

14 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 6,62000 150,00 993,00

15 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 26,48000 15,00 397,20

6,62*4 26,48000

16 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 

nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 6,62000 100,00 662,00

17 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t 6,62000 300,00 1 986,00

Díl: VN Vedlejší náklady 15 903,26
18 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 7 951,63 7 951,63

19 005123010R Extrémní místo provádění Soubor 1,00000 7 951,63 7 951,63

Díl: ON Ostatní náklady 24 500,00
20 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

21 005261030R Nepředvídatelné práce hod   60,00000 350,00 21 000,00

10*6 60,00000

Celkem 199 435,81

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

3NP_Výměna pátešních rozvodů kanalizace

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 13 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

3NP_Výměna pátešních rozvodů kanalizace

Stránka 14 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 51 762,90
1 310239411 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím 

suché maltové směsi

m3 6,93000 5 530,00 38 322,90

(1*3,3*0,15)*14 6,93000

2 342263513 Revizní dvířka 300x300 mm kus 14,00000 960,00 13 440,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 60 570,30
3 611401311 Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 vápennou 

štukovou omítkou

kus 14,00000 723,00 10 122,00

14 14,00000

4 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou 

štukovou omítkou

m2 69,30000 596,00 41 302,80

1NP 14x : (1,5*3,3)*14 69,30000

5 612409991 Začištění omítek ,stěny,strop  apod. s použitím suché 

maltové směsi

m 105,00000 87,10 9 145,50

1NP 14ks : (3*2+1,5)*14 105,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 691,00
6 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 42,00000 135,50 5 691,00

3*14 42,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

25 305,00

7 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 210,00000 120,50 25 305,00

15*14 210,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 106 466,70
8 962031125 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm m2 46,20000 133,50 6 167,70

1NP 14ks : (1*3,3)*14 46,20000

9 970051200 Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm ks 14,00000 1 960,00 27 440,00

10 970056200 Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 200 mm ks 14,00000 960,00 13 440,00

11 970057200 Příp. za časté přem. str. jád. vrt. ŽB do D 200 mm ks 14,00000 890,00 12 460,00

12 970231100 Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm m 92,40000 494,50 45 691,80

1NP 14ks : (3,3*2)*14 92,40000

13 978059511 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 4,95000 256,00 1 267,20

1NP SN 2 : (1,5*3,3)*1 4,95000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 20 026,16
14 999281112 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 14,91151 1 343,00 20 026,16

Díl: 764 Konstrukce klempířské 13 440,00
15 764919402 Zapravení  prostupů  střechou kus 14,00000 960,00 13 440,00

Díl: 781 Obklady keramické 7 608,15
16 781475125 Obklad vnitřní keram.,izolace Mapei,nad 30 x 30 cm 

izolace Mapegum WP, tmel Keraflex

m2 4,95000 1 537,00 7 608,15

1NP SN 2 : (1,5*3,3)*1 4,95000

Díl: 784 Malby 7 497,00
17 784450020.BI Malba omyvatelná, otěruvzdorná - 5000cyklů ( bílá ), vč. 

penetrace

m2 83,30000 90,00 7 497,00

stěny : (1,5*3,3)*14 69,30000

strop : 14 14,00000

Díl: M21 Elektromontáže 45 640,00
18 210020912 Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 30 cm kpl 14,00000 3 260,00 45 640,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 864,40

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

4NP_Výměna pátešních rozvodů kanalizace

Stránka 15 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

4NP_Výměna pátešních rozvodů kanalizace

19 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t 11,09000 150,00 1 663,50

20 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 11,09000 200,00 2 218,00

21 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 221,80000 10,00 2 218,00

11,09*20 221,80000

22 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 11,09000 150,00 1 663,50

23 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 44,36000 15,00 665,40

11,09*4 44,36000

24 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 

nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 11,09000 100,00 1 109,00

25 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t 11,09000 300,00 3 327,00

Díl: VN Vedlejší náklady 35 687,16
26 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 17 843,58 17 843,58

27 005123010R Extrémní místo provádění Soubor 1,00000 17 843,58 17 843,58

Díl: ON Ostatní náklady 52 500,00
28 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

29 005261030R Nepředvídatelné práce hod   140,00000 350,00 49 000,00

10*14 140,00000

Celkem 445 058,77

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 16 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 72 356,50
1 340237212 Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s 

použitím suché maltové směsi

kus 44,00000 299,50 13 178,00

1PP hl.rozvod + odbočky : 13+3 16,00000

1NP hl.rozvod + odbočky : 3 3,00000

2NP hl.rozvod + odbočky : 6 6,00000

3NP odbočky : 15 15,00000

4NP : 4 4,00000

2 347016121 Předstěna SDK, tl.90mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm m2 22,50000 585,00 13 162,50

(1,5*3)*5 22,50000

3 340237212.1RT2 Nápojné body ve zdivu- vybourání,zapravení kus 46,00000 896,00 41 216,00

1PP : 10 10,00000

1NP : 12 12,00000

2NP : 10 10,00000

4NP : 14 14,00000

4 342263513R00 Revizní dvířka  300x300 mm kus 5,00000 960,00 4 800,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 12 498,00
5 416021122 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm m2 12,00000 752,00 9 024,00

1PP : 12 12,00000

6 416091081 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2 m2 12,00000 289,50 3 474,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 80 372,00
7 611401311 Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 vápennou 

štukovou omítkou

kus 4,00000 723,00 2 892,00

4 4,00000

8 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou 

štukovou omítkou

m2 130,00000 596,00 77 480,00

1PP hl.rozvod + odbočky : (13+3)*2 32,00000

1NP hl.rozvod + odbočky : 3*2 6,00000

2NP hl.rozvod + odbočky : 6*2 12,00000

3NP odbočky : 15*2 30,00000

4NP : 4 4,00000

1PP : 10 10,00000

1NP : 12 12,00000

2NP : 10 10,00000

4NP : 14 14,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 448,00
9 631100002 Zapravení podlah kpl 4,00000 1 612,00 6 448,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 26 829,00
10 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 198,00000 135,50 26 829,00

1PP : 74+12 86,00000

2NP : 110+2 112,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

50 248,50

11 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 417,00000 120,50 50 248,50

1PP : 160 160,00000

1NP : 60 60,00000

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

Výměna páteřního rozvodu vody 

Stránka 17 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

Výměna páteřního rozvodu vody 

2NP : 95 95,00000

3NP : 

4NP : 102 102,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 55 871,05
12 963016111 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 12,00000 138,50 1 662,00

1PP : 12 12,00000

13 970031200 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm m 7,05000 4 145,00 29 222,25

1PP hl.rozvod + odbočky : 13*0,15+3*0,3 2,85000

1NP hl.rozvod + odbočky : 3*0,15 0,45000

2NP hl.rozvod + odbočky : 6*0,15 0,90000

3NP odbočky : 15*0,15 2,25000

4NP : 4*0,15 0,60000

14 970051200 Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm ks 4,00000 1 960,00 7 840,00

4 4,00000

15 970056200 Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 200 mm ks 4,00000 960,00 3 840,00

16 970057200 Příp. za časté přem. str. jád. vrt. ŽB do D 200 mm ks 4,00000 890,00 3 560,00

17 974032155 Vysekání rýh zeď z dutých cihel 10 x 20 cm m 45,10000 148,00 6 674,80

3NP : 3,8+3,8+2,4+1*3+2,5+4,4+1,8*14 45,10000

18 978059511 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 12,00000 256,00 3 072,00

1PP : 0,5*1,5*4+0,5*1*6 6,00000

1NP : 1*1,5*2 3,00000

2NP : 1*1,5*2 3,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 920,06
19 999281112 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 9,62030 1 343,00 12 920,06

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 124 062,00
20 767584502 Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm m2 186,00000 437,00 81 282,00

2NP : 110+2 112,00000

1PP : 74 74,00000

21 767581801 Demontáž podhledů - kazet m2 186,00000 230,00 42 780,00

1PP : 74 74,00000

2NP : 110+2 112,00000

Díl: 781 Obklady keramické 18 444,00
22 781475125 Obklad vnitřní keram.,izolace Mapei,nad 30 x 30 cm 

izolace Mapegum WP, tmel Keraflex

m2 12,00000 1 537,00 18 444,00

1PP : 0,5*1,5*4+0,5*1*6 6,00000

1NP : 1*1,5*2 3,00000

2NP : 1*1,5*2 3,00000

Díl: 784 Malby 13 140,00
23 784450020.BI Malba omyvatelná, otěruvzdorná - 5000cyklů ( bílá ), vč. 

penetrace

m2 146,00000 90,00 13 140,00

1PP podhled SDK : 12 12,00000

omítka strop : 4 4,00000

1PP hl.rozvod + odbočky : (13+3)*2 32,00000

1NP hl.rozvod + odbočky : 3*2 6,00000

2NP hl.rozvod + odbočky : 6*2 12,00000

3NP odbočky : 15*2 30,00000

4NP : 4 4,00000

Stránka 18 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

Výměna páteřního rozvodu vody 

1PP : 10 10,00000

1NP : 12 12,00000

2NP : 10 10,00000

4NP : 14 14,00000

Díl: M21 Elektromontáže 13 040,00
24 210020912 Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 30 cm kpl 4,00000 3 260,00 13 040,00

Díl: VN Vedlejší náklady 48 622,92
25 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 24 311,46 24 311,46

26 005123010R Extrémní místo provádění Soubor 1,00000 24 311,46 24 311,46

Díl: ON Ostatní náklady 55 000,00
27 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 9 500,00 9 500,00

28 005261030R Nepředvídatelné práce hod   130,00000 350,00 45 500,00

Celkem 589 852,03

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 19 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: D1.02.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _01 Zemní práce 229 658,00
1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 21,80000 850,00 18 530,00

2 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 16,80000 486,00 8 164,80

3 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 5,00000 832,00 4 160,00

4 831260012RAA Kanalizace z trub kameninových DN125, hloubka 1,2 m m 4,00000 1 740,00 6 960,00

5 PC 01 Tvarovky kamenina DN125 soubor 1,00000 5 760,00 5 760,00

6 831260016RAA Kanalizace z trub kameninových DN200, hloubka 1,2 m m 7,00000 1 980,00 13 860,00

7 PC 02 Tvarovky kamenina DN200 soubor 1,00000 5 760,00 5 760,00

8 721110918 Oprava - propojení dosavadního potrubí kamenin.DN200 kus 6,00000 2 960,00 17 760,00

9 721110909 Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN200 kus 3,00000 2 340,00 7 020,00

10 PC 03 Oprava podlahy - vrácení do původního stavu m2 18,00000 1 260,00 22 680,00

11 PC 04 Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m m 45,00000 2 560,00 115 200,00

12 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci - do 12m % 1,85000 1 790,00 3 311,50

13 721290113 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300 m 11,00000 44,70 491,70

Díl: _02 721     Kanalizace 1.PP 65 161,00
14 PC 05 Potrubí kanalizační Geberit silent PP DN75, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 3,00000 868,00 2 604,00

15 PC 06 Potrubí kanalizační geberit silent PP DN110, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 16,00000 972,00 15 552,00

16 PC 07 Potrubí kanalizační geberit silent PP DN125, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 44,00000 1 030,00 45 320,00

17 PC 08 Potrubí kanalizační Geberit silent PP DN50, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 1,00000 389,00 389,00

18 Pol__0015 Čistící kus DN110 kus 2,00000 648,00 1 296,00

Díl: _01 Zemní práce 1 248,50
19 721110806 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 m 11,00000 113,50 1 248,50

Díl: _02 721     Kanalizace 1.PP 189 050,10
20 PC 11 Čistící kus DN125 kus 8,00000 768,00 6 144,00

21 PC 12 Dvířka 150/300 mm kus 10,00000 890,00 8 900,00

22 PC 13 Závěsy potrubí - K+V - objímky pro pevné ul.,kluzné 

ul.,včetně kotvení (D+M)

kus 846,00000 16,00 13 536,00

23 767995102 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 55,00000 153,50 8 442,50

24 PC 15 Demontáže kanalizačního potrubí do DN150, včetně 

odvozu a uložení na skládku

m 68,00000 120,00 8 160,00

25 PC 16 Zaslepení nevyužitých vývodů kanalizace kus 5,00000 1 740,00 8 700,00

26 721110916 Oprava - propoj dosavadního potrubí kamenin. do DN125 kus 28,00000 2 240,00 62 720,00

27 PC 17 Protipožární tmel 5l (pro objekty kanalizace i vody) kus 1,00000 2 630,00 2 630,00

28 PC 17.1 Protipožární izolace minerál. s AL folií -dopojení  k 

páteř.rozvodu kanaliza ve všech patrech

m2    20,00000 3 260,00 65 200,00

29 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci - do 12m % 1,85000 2 496,00 4 617,60

Díl: _03 721     Kanalizace 1.NP 126 358,00
30 PC  18 Potrubí kanalizační Geberit silent PP DN75, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 15,00000 868,00 13 020,00

31 PC 19 Potrubí kanalizační Geberit silent PP DN110, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 8,00000 972,00 7 776,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

Zdravotně technické instalace

Stránka 20 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: D1.02.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

Zdravotně technické instalace

32 PC 20 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN125, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 48,00000 1 030,00 49 440,00

33 721176101 Potrubí připojovací D 32 x 1,8 mm m 1,50000 247,00 370,50

34 PC 21 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN40, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 1,00000 372,00 372,00

35 PC 22 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN50, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 14,00000 389,00 5 446,00

36 PC 23 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN75, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 1,00000 868,00 868,00

37 PC 25 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN110, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 3,00000 972,00 2 916,00

38 PC 26 Čistící kus  DN75 kus 3,00000 480,00 1 440,00

39 PC 28 Čistící kus DN110 kus 2,00000 648,00 1 296,00

40 PC 29 Čistící kus  DN125 kus 4,00000 768,00 3 072,00

41 PC 30 Dvířka 150/300 mm kus 9,00000 890,00 8 010,00

42 PC 31 Dvířka 300/300 mm kus 1,00000 960,00 960,00

43 28654741R Sifon kondenzační DN 40  PP vodorovný odtok, stavební 

výška 95 mmpro FC a VZT, vč. montáže

kus 1,00000 822,00 822,00

44 PC 32 Vyvedení odpadních výpustek DN32 kus 1,00000 45,00 45,00

45 PC 33 Vyvedení odpadních výpustek DN40 kus 1,00000 50,00 50,00

46 PC 35 Vyvedení odpadních výpustek DN50 kus 2,00000 55,00 110,00

47 PC 37 Vyvedení odpadních výpustek DN75 kus 1,00000 69,00 69,00

48 PC 39 Vyvedení odpadních výpustek DN100 kus 1,00000 83,00 83,00

49 PC 43 Demontáže kanalizačního potrubí do DN150, včetně 

odvozu a uložení na skládku

m 70,00000 120,00 8 400,00

50 767995102 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 55,00000 153,50 8 442,50

51 PC 41 Závěsy potrubí - K+V - objímky pro pevné ul.,kluzné 

ul.,včetně kotvení (D+M)

kus 670,00000 16,00 10 720,00

52 PC 45 Protipožární tmel 5l (pro objekty kanalizace i vody) kus 1,00000 2 630,00 2 630,00

Díl: _04 721     Kanalizace 2.NP 13 020,00
53 PC 46 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN75, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 15,00000 868,00 13 020,00

Díl: _03 721     Kanalizace 1.NP 2 149,70
54 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci - do 12m % 1,85000 1 162,00 2 149,70

Díl: _04 721     Kanalizace 2.NP 116 611,50
55 PC 47 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN110, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 24,00000 972,00 23 328,00

56 PC 48 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN125, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 39,00000 1 030,00 40 170,00

57 PC 50 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN50, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 12,00000 389,00 4 668,00

58 PC 51 Čistící kus DN75 kus 1,00000 480,00 480,00

59 Pol__0052 Čistící kus  DN110 kus 1,00000 648,00 648,00

60 Pol__0053 Čistící kus  DN125 kus 7,00000 768,00 5 376,00

61 PC 55 Dvířka 150/300 mm kus 9,00000 890,00 8 010,00

62 PC 56 Závěsy potrubí - K+V - objímky pro pevné ul.,kluzné 

ul.,včetně kotvení (D+M)

kus 648,00000 16,00 10 368,00

63 PC 58 Demontáže kanalizačního potrubí do DN150, včetně 

odvozu a uložení na skládku

m 73,00000 120,00 8 760,00

64 PC 75 Vyvedení odpadních výpustek DN32 kus 1,00000 45,00 45,00

65 PC 76 Vyvedení odpadních výpustek DN40 kus 1,00000 50,00 50,00

Stránka 21 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: D1.02.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

Zdravotně technické instalace

66 PC 77 Vyvedení odpadních výpustek DN50 kus 5,00000 55,00 275,00

67 PC 79 Vyvedení odpadních výpustek DN100 kus 1,00000 69,00 69,00

68 767995102 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 55,00000 153,50 8 442,50

69 551625510 Ventil přivzdušňovací podomítkový-komplet DN50/75 kus 1,00000 1 146,00 1 146,00

70 PC 59 Protipožární tmel 5l (pro objekty kanalizace i vody) kus 1,00000 2 630,00 2 630,00

71 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci - do 12m % 1,85000 1 160,00 2 146,00

Díl: _05 721     Kanalizace 3.NP 244 544,20
72 PC 60 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN75, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 13,00000 868,00 11 284,00

73 PC 61 Potrubí kanalizační Geberit Silen PP DN110, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 41,00000 972,00 39 852,00

74 PC 62 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN125, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 39,00000 1 030,00 40 170,00

75 721176101 Potrubí připojovací D 32 x 1,8 mm m 23,00000 247,00 5 681,00

76 PC 63 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN40, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 12,00000 372,00 4 464,00

77 PC 64 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN50, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 38,00000 389,00 14 782,00

78 PC 65 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN75, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 6,00000 868,00 5 208,00

79 PC 67 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN110, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 12,00000 1 030,00 12 360,00

80 PC 68 Čistící kus  DN75 kus 2,00000 480,00 960,00

81 PC 70 Čistící kus DN110 kus 7,00000 648,00 4 536,00

82 PC 71 Čistící kus DN125 kus 6,00000 768,00 4 608,00

83 PC 72 Dvířka 150/300 mm kus 15,00000 890,00 13 350,00

84 PC 74 Dvířka 300/300 mm kus 14,00000 960,00 13 440,00

85 PC 75 Vyvedení odpadních výpustek DN32 kus 14,00000 45,00 630,00

86 PC 76 Vyvedení odpadních výpustek DN40 kus 1,00000 50,00 50,00

87 PC 77 Vyvedení odpadních výpustek DN50 kus 34,00000 55,00 1 870,00

88 PC 79 Vyvedení odpadních výpustek DN100 kus 11,00000 69,00 759,00

89 28654741R Sifon kondenzační DN 40  PP vodorovný odtok, stavební 

výška 95 mmpro FC a VZT, vč. montáže

kus 14,00000 822,00 11 508,00

90 PC 80 Závěsy potrubí - K+V - objímky pro pevné ul.,kluzné 

ul.,včetně kotvení (D+M)

kus 1 390,00000 16,00 22 240,00

91 767995102 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 55,00000 153,50 8 442,50

92 PC 81 Demontáže kanalizačního potrubí do DN150, včetně 

odvozu a uložení na skládku

m 156,00000 120,00 18 720,00

93 PC 82 Protipožární tmel 5l (pro objekty kanalizace i vody) kus 2,00000 2 630,00 5 260,00

94 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci - do 12m % 1,85000 2 362,00 4 369,70

Díl: _06 721     Kanalizace 4.NP 108 979,40
95 PC 83 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN75, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 4,00000 868,00 3 472,00

96 PC 84 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN110, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 11,00000 972,00 10 692,00

97 PC 85 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN125, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 38,00000 1 030,00 39 140,00

98 PC 87 Potrubí kanalizační Geberit Silent PP DN40, včetně 

tvarovek, dodávky a montáže

m 4,00000 372,00 1 488,00

99 PC 88 Čistící kus  DN75 kus 1,00000 480,00 480,00

100 PC 90 Čistící kus  DN110 kus 1,00000 648,00 648,00

Stránka 22 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: D1.02.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

Zdravotně technické instalace

101 PC 91 Čistící kus DN125 kus 6,00000 768,00 4 608,00

102 PC 92 Dvířka 150/300 mm kus 7,00000 890,00 6 230,00

103 PC 94 Ventilační hlavice DN75 kus 1,00000 779,00 779,00

104 PC 95 Ventilační hlavice DN110 kus 3,00000 852,00 2 556,00

105 PC 96 Ventilační hlavice DN125 kus 9,00000 1 188,00 10 692,00

106 PC 75 Vyvedení odpadních výpustek DN32 kus 2,00000 45,00 90,00

107 PC 76 Vyvedení odpadních výpustek DN40 kus 3,00000 50,00 150,00

108 PC 77 Vyvedení odpadních výpustek DN50 kus 1,00000 55,00 55,00

109 PC 79 Vyvedení odpadních výpustek DN100 kus 2,00000 69,00 138,00

110 PC 97 Závěsy potrubí - K+V - objímky pro pevné ul.,kluzné 

ul.,včetně kotvení (D+M)

kus 574,00000 16,00 9 184,00

111 767995102 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 42,00000 153,50 6 447,00

112 PC 98 Demontáže kanalizačního potrubí do DN150, včetně 

odvozu a uložení na skládku

m 64,00000 120,00 7 680,00

113 PC 99 Protipožární tmel 5l (pro objekty kanalizace i vody) kus 1,00000 2 630,00 2 630,00

114 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci - do 12m % 1,85000 984,00 1 820,40

Díl: _07 722     Vodovod - 1.PP 966 195,00
115 722151113R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN15, d+m

m 22,00000 624,00 13 728,00

116 722151114R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN20, d+m

m 71,00000 763,00 54 173,00

117 722151115R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN25, d+m

m 28,00000 875,00 24 500,00

118 722151116R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN32, d+m

m 45,00000 1 223,00 55 035,00

119 722151117R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN40, d+m

m 28,00000 1 572,00 44 016,00

120 722151118R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN50, d+m

m 22,00000 1 962,00 43 164,00

121 PC 101 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN80, d+m

m 38,00000 6 132,00 233 016,00

122 PC 102 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN100, d+m

m 24,00000 7 332,00 175 968,00

123 PC 103 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 20

m 32,00000 111,00 3 552,00

124 PC 104 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 25

m 22,00000 138,00 3 036,00

125 PC 105 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 28

m 13,00000 155,00 2 015,00

126 PC 106 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 35

m 33,00000 167,00 5 511,00

127 PC 107 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 42

m 3,00000 179,00 537,00

128 PC 108 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 89

m 22,00000 227,00 4 994,00

129 PC 109 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 110

m 16,00000 258,00 4 128,00

130 PC 110 Pouzdro potrubní izolační 18/20 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 12,00000 194,00 2 328,00

131 PC 111 Pouzdro potrubní izolační 22/20 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 73,00000 202,00 14 746,00

Stránka 23 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: D1.02.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

Zdravotně technické instalace

132 PC 112 Pouzdro potrubní izolační 28/20 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 22,00000 210,00 4 620,00

133 PC 113 Pouzdro potrubní izolační 35/30 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 23,00000 227,00 5 221,00

134 PC 114 Pouzdro potrubní izolační 42/30 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 25,00000 246,00 6 150,00

135 PC 115 Pouzdro potrubní izolační 54/40 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 22,00000 270,00 5 940,00

136 PC 116 Pouzdro potrubní izolační 89/50 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 16,00000 433,00 6 928,00

137 PC 117 Pouzdro potrubní izolační 108/60 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 8,00000 546,00 4 368,00

138 PC 118 Montáž trubních izolací m 342,00000 65,00 22 230,00

139 734200822R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1 kus 20,00000 60,00 1 200,00

140 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 342,00000 21,00 7 182,00

141 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 342,00000 31,00 10 602,00

142 734200824R00 Demontáž armatur se 2závity do G 2 kus 3,00000 60,00 180,00

143 722200010RA0 Demontáž potrubí ocelového do DN 50 m 232,00000 60,00 13 920,00

144 PC 119 Demontáž potrubí ocelového nad DN 50 m 83,00000 60,00 4 980,00

145 722110924 Propojení dosavadního potrubí litin. do DN80 kus 5,00000 1 500,00 7 500,00

146 722235111R00 Uzávěr DN15 kus 2,00000 238,00 476,00

147 722235112R00 Uzávěr DN20 kus 17,00000 293,00 4 981,00

148 722235113R00 Uzávěr DN25 kus 3,00000 415,00 1 245,00

149 722235114R00 Uzávěr DN32 kus 3,00000 678,00 2 034,00

150 722235115R00 Uzávěr DN40 kus 10,00000 1 026,00 10 260,00

151 722235116R00 Uzávěr DN50 kus 10,00000 1 721,00 17 210,00

152 722235118R00 Uzávěr DN80 kus 7,00000 4 408,00 30 856,00

153 722235118R00 Uzávěr DN100 kus 1,00000 9 821,00 9 821,00

154 PC 120 Zpětná armatura EA DN25 kus 1,00000 2 670,00 2 670,00

155 PC 121 Zpětná armatura EA DN32 kus 1,00000 4 746,00 4 746,00

156 PC 122 Vodoměr DN15 - Qn=2,5 m3/h kus 1,00000 1 026,00 1 026,00

157 PC 123 Vodoměr DN20 - Qn=4 m3/h kus 2,00000 2 226,00 4 452,00

158 PC 124 Vodoměr DN25 - Qn=6,3 m3/h kus 3,00000 4 146,00 12 438,00

159 PC 125 Vodoměr DN32 - Qn=10 m3/h kus 5,00000 6 796,00 33 980,00

160 PC 126 Vodoměr DN40 - Qn= 16m3/h kus 4,00000 8 226,00 32 904,00

161 722190403 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek ks 51,00000 228,00 11 628,00

Díl: _12 722     Vodovod - Stoupačka V1 73 140,00
162 340237212.1RT2 Nápojné body ve zdivu- vyhledání,propojení kus 46,00000 1 590,00 73 140,00

1PP : 10 10,00000

1NP : 12 12,00000

2NP : 10 10,00000

4NP : 14 14,00000

Díl: _07 722     Vodovod - 1.PP 38 814,60
163 767995102 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 126,00000 153,50 19 341,00

164 PC 127 Požární ucpávka do DN80 -120min kus 3,00000 2 630,00 7 890,00

165 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v obj.výšky - do 12m % 1,20000 9 653,00 11 583,60

Díl: _08 722     Vodovod - 1.NP 398 807,70

Stránka 24 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: D1.02.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

Zdravotně technické instalace

166 722151113R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN15, d+m

m 19,50000 624,00 12 168,00

167 722151114R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN20, d+m

m 35,00000 763,00 26 705,00

168 722151115R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN25, d+m

m 54,00000 875,00 47 250,00

169 722151116R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN32, d+m

m 44,50000 1 223,00 54 423,50

170 722151117R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN40, d+m

m 28,00000 1 572,00 44 016,00

171 722151118R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN50, d+m

m 6,00000 1 962,00 11 772,00

172 PC 128 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 20

m 23,50000 111,00 2 608,50

173 PC 129 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 25

m 26,00000 138,00 3 588,00

174 PC 130 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 28

m 6,50000 155,00 1 007,50

175 PC 131 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 35

m 10,50000 167,00 1 753,50

176 PC 132 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 42

m 28,00000 179,00 5 012,00

177 PC 133 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 54

m 6,00000 191,00 1 146,00

178 PC 134 Pouzdro potrubní izolační 18/20 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 11,00000 194,00 2 134,00

179 PC 135 Pouzdro potrubní izolační 22/20 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 24,00000 202,00 4 848,00

180 PC 136 Pouzdro potrubní izolační 28/20 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 51,50000 210,00 10 815,00

181 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 221,00000 21,00 4 641,00

182 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 221,00000 31,00 6 851,00

183 PC 137 Pouzdro potrubní izolační 35/30 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 34,00000 227,00 7 718,00

184 PC 138 Montáž trubních izolací m 221,00000 65,00 14 365,00

185 734200822R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1 kus 16,00000 60,00 960,00

186 734200824R00 Demontáž armatur se 2závity do G 2 kus 2,00000 60,00 120,00

187 722200010RA0 Demontáž potrubí ocelového do DN 50 m 125,00000 60,00 7 500,00

188 722235111R00 Uzávěr DN15 kus 6,00000 238,00 1 428,00

189 722235112R00 Uzávěr DN20 kus 20,00000 293,00 5 860,00

190 722235113R00 Uzávěr DN25 kus 4,00000 415,00 1 660,00

191 722235114R00 Uzávěr DN32 kus 5,00000 678,00 3 390,00

192 722235115R00 Uzávěr DN40 kus 4,00000 1 026,00 4 104,00

193 PC 139 Zpětná armatura EA DN15 kus 3,00000 1 628,00 4 884,00

194 PC 140 Zpětná armatura EA DN25 kus 2,00000 2 670,00 5 340,00

195 PC 141 Zpětná armatura EA DN32 kus 1,00000 4 794,00 4 794,00

196 PC 142 Změkčovač vody pro ORL jednotku kus 1,00000 8 376,00 8 376,00

197 PC 143 Filtr pevných částic - předřazený jednotce ORL_20-50 

mikronu

kus 1,00000 4 639,00 4 639,00

198 722190403 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek ks 48,00000 228,00 10 944,00

199 PC 144 Vodoměr DN15 - Qn=1,6 m3/h kus 5,00000 1 026,00 5 130,00

Stránka 25 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: D1.02.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

Zdravotně technické instalace

200 PC 145 Vodoměr DN20 - Qn=4 m3/h kus 2,00000 2 226,00 4 452,00

201 PC 146 Vodoměr DN25 - Qn=6,3 m3/h kus 5,00000 4 146,00 20 730,00

202 PC 147 Vodoměr DN32 - Qn=10 m3/h kus 1,00000 6 796,00 6 796,00

203 767995102 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 165,00000 153,50 25 327,50

204 PC 148 Požární ucpávka do DN80 -120min kus 2,00000 2 630,00 5 260,00

205 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v obj.výšky - do 12m % 1,20000 3 576,00 4 291,20

Díl: _09 722     Vodovod - 2.NP 384 212,30
206 722151113R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN15, d+m

m 33,00000 624,00 20 592,00

207 722151114R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN20, d+m

m 21,00000 763,00 16 023,00

208 722151115R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN25, d+m

m 67,00000 875,00 58 625,00

209 722151116R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN32, d+m

m 55,00000 1 223,00 67 265,00

210 722151117R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN40, d+m

m 2,00000 1 572,00 3 144,00

211 PC 149 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 20

m 72,00000 111,00 7 992,00

212 PC 150 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 25

m 38,00000 138,00 5 244,00

213 PC 151 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 28

m 10,00000 155,00 1 550,00

214 PC 152 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 35

m 32,00000 167,00 5 344,00

215 PC 153 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 42

m 2,00000 179,00 358,00

216 PC 154 Pouzdro potrubní izolační 18/20 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 17,00000 194,00 3 298,00

217 PC 155 Pouzdro potrubní izolační 22/20 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 60,00000 202,00 12 120,00

218 PC 156 Pouzdro potrubní izolační 28/20 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 80,00000 210,00 16 800,00

219 PC 157 Pouzdro potrubní izolační 35/30 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 23,00000 227,00 5 221,00

220 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 334,00000 21,00 7 014,00

221 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 334,00000 31,00 10 354,00

222 PC 158 Montáž trubních izolací m 334,00000 65,00 21 710,00

223 734200822R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1 kus 26,00000 60,00 1 560,00

224 734200824R00 Demontáž armatur se 2závity do G 2 kus 1,00000 60,00 60,00

225 722200010RA0 Demontáž potrubí ocelového do DN 50 m 323,00000 60,00 19 380,00

226 PC 159 Demontáž potrubí ocelového nad DN 50 m 8,00000 60,00 480,00

227 722235111R00 Uzávěr DN15 kus 8,00000 238,00 1 904,00

228 722235112R00 Uzávěr DN20 kus 12,00000 293,00 3 516,00

229 722235113R00 Uzávěr DN25 kus 3,00000 415,00 1 245,00

230 722235114R00 Uzávěr DN32 kus 5,00000 678,00 3 390,00

231 PC 160 Zpětná armatura EA DN25 kus 1,00000 2 670,00 2 670,00

232 PC 161 Zpětná armatura EA DN32 kus 1,00000 4 794,00 4 794,00

233 PC 162 Osový kompenzátor kus 3,00000 5 479,00 16 437,00

234 PC 163 Vodoměr DN15 - Qn=1,6 m3/h kus 1,00000 1 026,00 1 026,00

Stránka 26 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: D1.02.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

Zdravotně technické instalace

235 PC 164 Vodoměr DN25 - Qn=6,3 m3/h kus 1,00000 4 146,00 4 146,00

236 PC 165 Vodoměr DN32 - Qn=10 m3/h kus 1,00000 6 796,00 6 796,00

237 722190403 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek ks 51,00000 228,00 11 628,00

238 767995102 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 165,00000 153,50 25 327,50

239 PC 166 Požární ucpávka do DN80 -120min kus 5,00000 2 630,00 13 150,00

240 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v obj.výšky - do 12m % 1,20000 3 374,00 4 048,80

Díl: _10 722     Vodovod - 3.NP 566 076,70
241 PC 167 Trubka jednovrstvá PP-RCT D 20 x 2,3 mm, S 4 - DN15, 

vč.tvarovek, +3% na prořez

m 30,00000 275,00 8 250,00

242 PC 168 Trubka jednovrstvá PP-RCT D 25 x 2,8 mm, S 4 - DN20, 

vč.tvarovek, +3% na prořez

m 38,00000 308,00 11 704,00

243 PC 169 Trubka jednovrstvá PP-RCT D 40 x 4,5 mm, S 4 - DN32, 

vč.tvarovek, +3% na prořez

m 32,00000 475,00 15 200,00

244 PC 170 Trubka jednovrstvá PP-RCT D 50 x 5,6 mm, S 4 - DN40, 

vč.tvarovek, +3% na prořez

m 15,00000 582,00 8 730,00

245 722176112 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm 

(Montáž rozvodů vč.tvarovek)

m 30,00000 131,00 3 930,00

246 722176113 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm 

(Montáž rozvodů vč.tvarovek)

m 38,00000 143,00 5 434,00

247 722176115 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 40mm 

(Montáž rozvodů vč.tvarovek)

m 32,00000 169,00 5 408,00

248 722176116 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 50mm 

(Montáž rozvodů vč.tvarovek)

m 15,00000 185,00 2 775,00

249 722151113R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN15, d+m

m 39,00000 624,00 24 336,00

250 722151114R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN20, d+m

m 29,00000 763,00 22 127,00

251 722151115R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN25, d+m

m 86,00000 875,00 75 250,00

252 722151116R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN32, d+m

m 29,00000 1 223,00 35 467,00

253 722151117R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN40, d+m

m 34,00000 1 572,00 53 448,00

254 722151118R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN50, d+m

m 9,00000 1 962,00 17 658,00

255 PC 171 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 20

m 36,00000 111,00 3 996,00

256 PC 172 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 25

m 25,00000 138,00 3 450,00

257 PC 173 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 28

m 21,00000 155,00 3 255,00

258 PC 174 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 35

m 5,00000 167,00 835,00

259 PC 175 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 42

m 33,00000 179,00 5 907,00

260 PC 176 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 54

m 17,00000 191,00 3 247,00

261 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 369,00000 21,00 7 749,00

262 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 369,00000 31,00 11 439,00

263 PC 177 Pouzdro potrubní izolační 18/20 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 20,00000 194,00 3 880,00

Stránka 27 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: D1.02.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

Zdravotně technické instalace

264 PC 178 Pouzdro potrubní izolační 22/20 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 43,00000 202,00 8 686,00

265 PC 179 Pouzdro potrubní izolační 28/20 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 105,00000 210,00 22 050,00

266 PC 180 Pouzdro potrubní izolační 35/30 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 23,00000 227,00 5 221,00

267 PC 181 Pouzdro potrubní izolační 42/30 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 32,00000 246,00 7 872,00

268 PC 182 Pouzdro potrubní izolační 54/40 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 9,00000 270,00 2 430,00

269 PC 183 Montáž trubních izolací m 369,00000 65,00 23 985,00

270 734200822R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1 kus 18,00000 60,00 1 080,00

271 734200824R00 Demontáž armatur se 2závity do G 2 kus 3,00000 60,00 180,00

272 722200010RA0 Demontáž potrubí ocelového do DN 50 m 210,00000 60,00 12 600,00

273 722235111R00 Uzávěr DN15 kus 20,00000 238,00 4 760,00

274 722235112R00 Uzávěr DN20 kus 20,00000 293,00 5 860,00

275 722235113R00 Uzávěr DN25 kus 7,00000 415,00 2 905,00

276 722235114R00 Uzávěr DN32 kus 1,00000 678,00 678,00

277 722235115R00 Uzávěr DN40 kus 6,00000 1 026,00 6 156,00

278 PC 184 Vodoměr DN15 - Qn=1,6 m3/h kus 1,00000 1 026,00 1 026,00

279 PC 185 Vodoměr DN25 - Qn=6,3 m3/h kus 1,00000 4 146,00 4 146,00

280 PC 186 Vodoměr DN32 - Qn=10 m3/h kus 1,00000 6 796,00 6 796,00

281 PC 187 Zpětná armatura EA DN15 kus 2,00000 1 628,00 3 256,00

282 PC 188 Zpětná armatura EA DN20 kus 2,00000 2 533,00 5 066,00

283 PC 189 Zpětná armatura EA DN25 kus 1,00000 2 670,00 2 670,00

284 PC 190 Zpětná armatura EA DN32 kus 1,00000 4 746,00 4 746,00

285 PC 191 Zpětná armatura EA DN40 kus 2,00000 7 026,00 14 052,00

286 722235521R00 Filtr DN15 kus 1,00000 667,00 667,00

287 722235522R00 Filtr DN20 kus 2,00000 881,00 1 762,00

288 PC 192 Revizní dvířka 300x300 mm kus 1,00000 960,00 960,00

289 PC 193 Revizní dvířka 500x500 mm kus 1,00000 1 690,00 1 690,00

290 PC 194 Změkčovač vody pro ORL jednotku kus 1,00000 8 376,00 8 376,00

291 PC 195 Filtr pevných částic - předřazený jednotce ORL_20-50 

mikronu

kus 1,00000 4 639,00 4 639,00

292 PC 196 Osový kompenzátor kus 3,00000 5 479,00 16 437,00

293 722190403 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek do DN25 ks 79,00000 228,00 18 012,00

294 767995102 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 163,00000 153,50 25 020,50

295 PC 197 Požární ucpávka do DN80 -120min kus 1,00000 2 630,00 2 630,00

296 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v obj.výšky - do 12m % 1,20000 5 156,00 6 187,20

Díl: _11 722     Vodovod - 4.NP 355 742,70
297 722151113R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN15, d+m

m 22,00000 624,00 13 728,00

298 722151114R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN20, d+m

m 12,00000 763,00 9 156,00

299 722151115R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN25, d+m

m 79,00000 875,00 69 125,00

300 722151116R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN32, d+m

m 12,00000 1 223,00 14 676,00

Stránka 28 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: D1.02.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

Zdravotně technické instalace

301 722151117R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN40, d+m

m 24,00000 1 572,00 37 728,00

302 722151118R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN50, d+m

m 19,00000 1 962,00 37 278,00

303 PC 198 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 20

m 74,00000 111,00 8 214,00

304 PC 199 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 25

m 15,00000 138,00 2 070,00

305 PC 200 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 28

m 15,00000 155,00 2 325,00

306 PC 201 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 35

m 10,00000 167,00 1 670,00

307 PC 202 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 42

m 7,00000 179,00 1 253,00

308 PC 203 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 54

m 19,00000 191,00 3 629,00

309 PC 204 Pouzdro potrubní izolační 18/20 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 10,00000 194,00 1 940,00

310 PC 205 Pouzdro potrubní izolační 22/20 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 59,00000 202,00 11 918,00

311 PC 206 Pouzdro potrubní izolační 28/20 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 74,00000 210,00 15 540,00

312 PC 207 Pouzdro potrubní izolační 35/30 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 8,00000 227,00 1 816,00

313 PC 208 Pouzdro potrubní izolační 42/30 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 17,00000 246,00 4 182,00

314 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 308,00000 21,00 6 468,00

315 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 308,00000 31,00 9 548,00

316 PC 209 Montáž trubních izolací m 308,00000 65,00 20 020,00

317 722235111R00 Uzávěr DN15 kus 13,00000 238,00 3 094,00

318 722235112R00 Uzávěr DN20 kus 5,00000 293,00 1 465,00

319 722235113R00 Uzávěr DN25 kus 7,00000 415,00 2 905,00

320 722235114R00 Uzávěr DN32 kus 1,00000 678,00 678,00

321 722235115R00 Uzávěr DN40 kus 1,00000 1 026,00 1 026,00

322 722235116R00 Uzávěr DN50 kus 2,00000 1 721,00 3 442,00

323 PC 210 Vodoměr DN15 - Qn=1,6 m3/h kus 1,00000 1 026,00 1 026,00

324 PC 211 Vodoměr DN25 - Qn=6,3 m3/h kus 1,00000 4 146,00 4 146,00

325 PC 212 Vodoměr DN32 - Qn=10 m3/h kus 1,00000 6 796,00 6 796,00

326 PC 213 Zpětná armatura EA DN25 kus 1,00000 2 670,00 2 670,00

327 PC 214 Zpětná armatura EA DN32 kus 1,00000 4 746,00 4 746,00

328 722235113R00 Vzorkovací kohout pod hydrantem - DN25 kus 1,00000 415,00 415,00

329 PC 215 Revizní dvířka 300x300 mm kus 1,00000 960,00 960,00

330 722190403 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek do DN25 ks 51,00000 228,00 11 628,00

331 767995102 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 175,00000 153,50 26 862,50

332 PC 216 Požární ucpávka do DN80 -120min kus 3,00000 2 630,00 7 890,00

333 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v obj.výšky - do 12m % 1,20000 3 091,00 3 709,20

Díl: _12 722     Vodovod - Stoupačka V1 157 185,20
334 722151115R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN25, d+m

m 3,50000 875,00 3 062,50

Stránka 29 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: D1.02.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

Zdravotně technické instalace

335 722151116R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN32, d+m

m 3,50000 1 223,00 4 280,50

336 722151117R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN40, d+m

m 10,50000 1 572,00 16 506,00

337 722151118R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN50, d+m

m 18,00000 1 962,00 35 316,00

338 722151120R00 Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN80, d+m

m 7,50000 6 132,00 45 990,00

339 PC 217 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 54

m 7,00000 191,00 1 337,00

340 PC 218 Izolace potrubní s uzavřenými póry proti kondenzaci 

tl.13mm - d 89

m 7,50000 227,00 1 702,50

341 PC 219 Pouzdro potrubní izolační 28/20 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 3,50000 210,00 735,00

342 PC 220 Pouzdro potrubní izolační 35/30 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 3,50000 227,00 794,50

343 PC 221 Pouzdro potrubní izolační 42/30 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 10,50000 246,00 2 583,00

344 PC 222 Pouzdro potrubní izolační 54/40 mm, kamenná vlna s Al 

fólií se skelnou mřížkou na povrchu

m 11,00000 270,00 2 970,00

345 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 43,00000 21,00 903,00

346 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 43,00000 31,00 1 333,00

347 PC 223 Montáž trubních izolací m 43,00000 65,00 2 795,00

348 PC 224 Automatický odvzdušňovací ventil kus 2,00000 546,00 1 092,00

349 55162150AR Vtok se zápachovou uzávěrkou DN30, s kuličkou proti 

vyschnutí

kus 2,00000 1 194,00 2 388,00

350 PC 225 Požární ucpávka do DN80 -120min kus 12,00000 2 630,00 31 560,00

351 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v obj.výšky - do 12m % 1,20000 1 531,00 1 837,20

Díl: _13 725     Zařizovací předměty 1.PP 15 563,60
352 PC 226 Nástěnný hydrant DN25/30, tvarově stálá hadice kus 2,00000 7 690,00 15 380,00

353 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v obj.výšky - do 12m % 1,20000 153,00 183,60

Díl: _14 725     Zařizovací předměty 1.NP 55 026,20
354 PC 227 DD - Dřez nerezový jednodílný, hranatý soubor 1,00000 3 260,00 3 260,00

355 PC 228 Dřezový sifon jednodílný DN50, nerezový, vč.montáže kus 1,00000 1 690,00 1 690,00

356 PC 229 Baterie dřezová nástěnná jednopáková, prodloužený výtok kus 1,00000 2 522,00 2 522,00

357 PC 230 Umyvadlo závěsné na konzoly, sifon chrom, vč.montáže kus 1,00000 2 450,00 2 450,00

358 PC 231 Nástěnná jednopáková baterie 1/2"x150,dlouhý výtok ,  

vč.montáže

kus 1,00000 1 652,00 1 652,00

359 PC 232 ZU DN50 pro umyvadla kus 1,00000 350,00 350,00

360 725869101 Montáž zápachové uzávěrky umyvadlové kus 1,00000 95,00 95,00

361 PC 233 Ventil rohový DN15 kus 4,00000 174,90 699,60

362 PC 234 Klozet závěsný - odpad vodorovný, montáž  + sedátko 

(montáž do lehkých stěn)

soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00

363 PC 235 Montážní prvek pro závěsné WC, nádržka do lehkých stěn 

komplet

soubor 1,00000 5 652,00 5 652,00

364 PC 236 Sprchová vpust se svislým odtokem a zápachovou 

uzávěrkou proti vyschnutí vč. Montáže

soubor 1,00000 2 044,00 2 044,00

Stránka 30 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: D1.02.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

Zdravotně technické instalace

365 PC 237 Sprchová baterie nástětěná, jednopáková soubor 1,00000 2 690,00 2 690,00

366 PC 238 Výlevka závěsná DN75, nerezová kus 1,00000 6 918,00 6 918,00

367 PC 239 Nástěnná jednopáková baterie 1/2"x150,dlouhý výtok ,  

vč.montáže

kus 1,00000 1 652,00 1 652,00

368 PC 240 Odpad pro ORL unit kus 1,00000 2 460,00 2 460,00

369 PC 241 Nástěnný hydrant DN25/30, tvarově stálá hadice kus 2,00000 7 690,00 15 380,00

370 PC 242 Demontáž a likvidace zařizovacích předmětů kus 3,00000 120,00 360,00

371 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v obj.výšky - do 12m % 1,20000 543,00 651,60

Díl: _15 725     Zařizovací předměty 2.NP 15 563,60
372 PC 243 Nástěnný hydrant DN25/30, tvarově stálá hadice kus 2,00000 7 690,00 15 380,00

373 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v obj.výšky - do 12m % 1,20000 153,00 183,60

Díl: _16 725     Zařizovací předměty 3.NP 356 139,88
374 PC 244 D - Dřez nerezový jednodílný, kulatý soubor 2,00000 3 450,00 6 900,00

375 PC 245 D1 - Dřez nerezový jednodílný, hranatý soubor 3,00000 3 260,00 9 780,00

376 PC 246 DD - Dřez nerezový dvoudílný soubor 2,00000 5 960,00 11 920,00

377 PC 247 Dřezový sifon jednodílný DN50, nerezový, vč.montáže kus 6,00000 1 690,00 10 140,00

378 PC 248 Baterie dřezová nástěnná jednopáková, prodloužený výtok kus 6,00000 2 522,00 15 132,00

379 PC 249 Umyvadlo závěsné na konzoly, sifon chrom, vč.montáže kus 15,00000 2 450,00 36 750,00

380 PC 250 Umyvadlo imobilní, sifon chrom, vč.montáže kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

381 PC 251 Nástěnná jednopáková baterie 1/2"x150,dlouhý výtok ,  

vč.montáže

kus 16,00000 1 652,00 26 432,00

382 PC 252 ZU DN50 pro umyvadla kus 16,00000 350,00 5 600,00

383 725869101 Montáž zápachové uzávěrky umyvadlové kus 16,00000 95,00 1 520,00

384 PC 253 Ventil rohový DN15 kus 46,00000 174,90 8 045,40

385 PC 254 Klozet závěsný - odpad vodorovný, montáž  + sedátko 

(montáž do lehkých stěn)

soubor 7,00000 4 500,00 31 500,00

386 PC 255 Montážní prvek pro závěsné WC, nádržka do lehkých stěn 

komplet

soubor 7,00000 5 652,00 39 564,00

387 PC 256 Klozet závěsný pro imobilní - odpad vodorovný, montáž  + 

sedátko

soubor 3,00000 6 800,00 20 400,00

388 PC 257 Montážní prvek pro závěsné WC, nádržka do lehkých stěn 

komplet, bezbariérový, pro podpěry

soubor 3,00000 9 927,36 29 782,08

389 PC 258 Sprchová vanička čtvrtkruh 900/900, včetně ZU soubor 3,00000 4 525,00 13 575,00

390 PC 259 Sprchová vpust se svislým odtokem a zápachovou 

uzávěrkou proti vyschnutí vč. Montáže

soubor 7,00000 2 044,80 14 313,60

391 PC 260 Sprchová baterie nástětěná, jednopáková soubor 10,00000 2 352,00 23 520,00

392 PC 261 Pisoár závěsný s radarovým splachovačem kus 1,00000 9 566,00 9 566,00

393 PC 262 Napájecí zdroj pro pisoár 24V kus 1,00000 2 455,00 2 455,00

394 PC 263 Výlevka stacionární DN100, vysokopoložená nádržka kus 1,00000 5 690,00 5 690,00

395 PC 264 Nástěnná jednopáková baterie 1/2"x150,dlouhý výtok ,  

vč.montáže

kus 1,00000 2 352,00 2 352,00

396 PC 265 Odpad pro ORL unit kus 1,00000 2 460,00 2 460,00

397 PC 266 Nástěnný hydrant DN25/30, tvarově stálá hadice kus 2,00000 7 690,00 15 380,00

398 PC 267 Demontáž a likvidace zařizovacích předmětů kus 47,00000 120,00 5 640,00

Stránka 31 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 219Z559-3

O: SO PS99

R: D1.02.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vyškov_ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a kanalizace

ZL22_Rekonstrukce páteřních rozvodů vody a  kanalizace 

Zdravotně technické instalace

399 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v obj.výšky - do 12m % 1,20000 3 519,00 4 222,80

Díl: _17 725     Zařizovací předměty 4.NP 15 563,60
400 PC 268 Nástěnný hydrant DN25/30, tvarově stálá hadice kus 2,00000 7 690,00 15 380,00

401 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v obj.výšky - do 12m % 1,20000 153,00 183,60

Celkem 4 494 811,48

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 32 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




